

«ԱՆ «ՍԵՎԱՆԻ ՀՈԳԵՐՈՒԺԱԿԱՆ ՀԻՎԱՆԴԱՆՈՑ» ՓԲԸ-ի 2019թ.-ի
ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հաստատում եմ՝
«ԱՆ «Սևանի հոգևորական հիվանդանոց»
ՓԲԸ-ի
տնօրեն՝ Շ. Գրիգորյան

Հ/Հ	ԳՄԱ թվային դասակարգիչներ	Գնման առարկայի անվանումը	Չափման միավոր	քանակ	Միավորի նախահաշվային գինը	Ընդամենը	Գնման ձև
1	2	3	4	5	6	7	8
		Ապրանքներ					
		Սննդամթերք				153 112 916	
1	15811100	Հաց մատնաքաշ	կգ	79 000	280	22 120 000	ԷԱՃ
2	15811140	Լավաշ	կգ	1 500	410	615 000	ԷԱՃ
3	15612180	Բարձր տեսակի ցորենի ալյուր	կգ	700	242	169 400	ԷԱՃ
4	15851100	Մակարոնեղեն	կգ	5 000	250	1 250 000	ԷԱՃ
5	15617000	Ցորենածավար	կգ	1 500	200	300 000	ԷԱՃ
6	15619000	Հաճարածավար	կգ	1 850	250	462 500	ԷԱՃ
7	15616000	Հնդկածավար	կգ	1 800	300	540 000	ԷԱՃ
8	15623200	Սպիտակածավար	կգ	950	300	285 000	ԷԱՃ
9	15613350	Վարսակի փաթիլներ	կգ	950	300	285 000	ԷԱՃ
10	15618000	Բլղուր	կգ	200	400	80 000	ԷԱՃ
11	15331151	Լոբի հատիկավոր	կգ	1 300	850	1 105 000	ԷԱՃ
12	15331153	Ոսպ	կգ	1 900	450	855 000	ԷԱՃ
13	15331154	Ոլոռ ամբողջական	կգ	1 350	350	472 500	ԷԱՃ
14	15331152	Սիսեռ	կգ	1 200	600	720 000	ԷԱՃ
15	15614200	Բրինձ	կգ	4 800	350	1 680 000	ԷԱՃ
16	15111110	Միս տավարի ոսկրոտ	կգ	10 000	2 500	25 000 000	ԷԱՃ
17	15113100	Միս խոզի ոսկրոտ	կգ	7 000	2 700	18 900 000	ԷԱՃ
18	15131631	Տավարի մսի պահածո	կգ	2 450	1 500	3 675 000	ԷԱՃ
19	15211110	Ձկան պահածո	կգ	1 900	900	1 710 000	ԷԱՃ
20	15331500	Պահածոյացված վարունգ	կգ	300	700	210 000	ԷԱՃ
21	15112150	Հավի միս	կգ	6 000	1 300	7 800 000	ԷԱՃ
22	15131100	Նրբերջիկ կաթնային	կգ	800	1 450	1 160 000	ԷԱՃ
23	15131600	Կոտլետ հավի	կգ	400	1 250	500 000	ԷԱՃ
24	15131650	Կոլոլակ	կգ	300	1 550	465 000	ԷԱՃ
25	15131650	Բլինչիկ մսային	կգ	300	1 550	465 000	ԷԱՃ
26	03142510	Հավի ձու /01 կարգ/	հատ	44 000	60	2 640 000	ԷԱՃ
27	15542100	Կաթնաշոռ	կգ	2 000	1 150	2 300 000	ԷԱՃ
28	15512000	Թթվասեր	կգ	2 159	1 200	2 590 800	ԷԱՃ
29	15551600	Մածուն	կգ	4 850	330	1 600 500	ԷԱՃ
30	15551600	Կեֆիր ցածր յուղայնությամբ	կգ	500	1 000	500 000	ԷԱՃ

31	15541100	Պանիր լոռի	կգ	2,450	1,830	4,483,500	ԷԱՃ
32	15511100	Կաթ	լիտր	4,600	390	1,794,000	ԷԱՃ
33	15831000	Շաքարավազ	կգ	2,000	340	680,000	ԷԱՃ
34	15332291	Ծիրանի ջեմ	կգ	800	730	584,000	ԷԱՃ
35	15332290	Թզի ջեմ	կգ	468	855	400,140	ԷԱՃ
36	15332296	Ելակի ջեմ	կգ	250	1,400	350,000	ԷԱՃ
37	15821500	Քաղցր թխվածքարվիթ վաֆլի	կգ	1,700	800	1,360,000	ԷԱՃ
38	15821500	Քաղցր թխվածքարվիթ պեչենի	կգ	1,700	600	1,020,000	ԷԱՃ
39	15811200	Անուշահաց /Պերանիկ/	կգ	1,800	450	810,000	ԷԱՃ
40	15811130	Բուլկիներ	կգ	500	1,200	600,000	ԷԱՃ
41	15811180	Գաթա մածունով	կգ	300	1,050	315,000	ԷԱՃ
42	15811160	Կորժիկ	կգ	300	1,000	300,000	ԷԱՃ
43	15842110	Կոնֆետ շոկոլադապատ	կգ	1,700	1,100	1,870,000	ԷԱՃ
44	15831700	Հավա	կգ	1,200	900	1,080,000	ԷԱՃ
45	15511600	Խտացրած կաթ	կգ	1,100	750	825,000	ԷԱՃ
46	15321000	Մասուրի հյուս	լիտր	2,500	300	750,000	ԷԱՃ
47	15321000	Կոմպոտ մամուխի	լիտր	455	600	273,000	ԷԱՃ
48	15321000	Կոմպոտ բալի	լիտր	900	600	540,000	ԷԱՃ
49	15321000	Կոմպոտ դեղձի	լիտր	800	600	480,000	ԷԱՃ
50	15321000	Կոմպոտ հոնի	լիտր	500	600	300,000	ԷԱՃ
51	15321000	Կոմպոտ սերկևիլի	լիտր	500	600	300,000	ԷԱՃ
52	15841300	Կակաո	կգ	260	2,300	598,000	ԷԱՃ
53	15863200	Թեյ	կգ	45	4,000	180,000	ԷԱՃ
54	15861100	Սուրճ առանց կոֆեինի	կգ	39	5,300	206,700	ԷԱՃ
55	15332410	Ծիրանի չիր	կգ	1,000	1,650	1,650,000	ԷԱՃ
56	15332410	Սալորի չիր	կգ	843	1,780	1,500,540	ԷԱՃ
57	15332410	Թզի չիր	կգ	267	3,000	801,000	ԷԱՃ
58	15332412	Չամիչ	կգ	560	1,175	658,000	ԷԱՃ
59	03222119	Նարինջ	կգ	3,000	550	1,650,000	ԷԱՃ
60	03222121	Մանդարին	կգ	3,000	375	1,125,000	ԷԱՃ
61	03222136	Նուռ	կգ	733	832	609,856	ԷԱՃ
62	03222135	Խաղող	կգ	2,000	350	700,000	ԷԱՃ
63	03222134	Սալոր	կգ	2,000	300	600,000	ԷԱՃ
64	03222129	Տանձ	կգ	1,500	400	600,000	ԷԱՃ
65	03222128	Խնձոր	կգ	3,000	200	600,000	ԷԱՃ
66	03222100	Բանան	կգ	3,000	550	1,650,000	ԷԱՃ
67	03222132	Դեղձ	կգ	2,000	300	600,000	ԷԱՃ
68	03222131	Ծիրան	կգ	1,500	250	375,000	ԷԱՃ
69	03222139	Ձմերուկ	կգ	5,000	110	550,000	ԷԱՃ
70	15311100	Կարտոֆիլ 1/01.01.2018-.30.06.2018/	կգ	23,000	180	4,140,000	ԷԱՃ
71	15313000	Կարտոֆիլ 2 /01.07.2018-31.12.2018/	կգ	23,000	120	2,760,000	ԷԱՃ

72	15331167	Կանաչի խառը 1 /01.01.2018-.30.06.2018/	կգ	160	1,100	176,000	ԷԱՃ
73	15331167	Կանաչի խառը 2 /01.07.2018-31.12.2018/	կգ	160	1,000	160,000	ԷԱՃ
74	03221127	Հազարի տերևներ	կգ	62	800	49,600	ԷԱՃ
75	03221129	Սպանախ	կգ	100	400	40,000	ԷԱՃ
76	15331139	Լոլիկ	կգ	2,300	140	322,000	ԷԱՃ
77	15331170	Կանաչ տաքդեղ քաղցր	կգ	1,000	175	175,000	ԷԱՃ
78	03221124	Վարունգ	կգ	2,000	150	300,000	ԷԱՃ
79	03221110	Գազար	կգ	1,840	185	340,400	ԷԱՃ
80	03221100	Բազուկ	կգ	2,000	160	320,000	ԷԱՃ
81	15331131	Լոբի կանաչ	կգ	1,500	350	525,000	ԷԱՃ
82	03221410	Կաղամբ 1 /01.01.2018-.30.06.2018/	կգ	3,335	120	400,200	ԷԱՃ
83	03221410	Կաղամբ 2 /01.07.2018-31.12.2018/	կգ	10,000	90	900,000	ԷԱՃ
84	03221420	Ծաղկակաղամբ	կգ	1,000	150	150,000	ԷԱՃ
85	15331168	Սմբուկ	կգ	3,500	150	525,000	ԷԱՃ
86	03221122	Դդմիկ	կգ	600	100	60,000	ԷԱՃ
87	15331161	Սոխ գլուխ 1/01.01.2018-.30.06.2018/	կգ	1,150	180	207,000	ԷԱՃ
88	15331161	Սոխ գլուխ 2 /01.07.2018-31.12.2018/	կգ	1,150	150	172,500	ԷԱՃ
89	15331162	Կանաչ սոխ	կգ	50	1,000	50,000	ԷԱՃ
90	03220000	Բողկ	կգ	200	200	40,000	ԷԱՃ
91	15531100	Կարագ	կգ	1,087	2,580	2,804,460	ԷԱՃ
92	15421100	Արևածաղկի ձեթ	լիտր	4,600	600	2,760,000	ԷԱՃ
93	15872400	Աղ կերակրի մանր	կգ	3,000	160	480,000	ԷԱՃ
94	15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	1,432	660	945,120	ԷԱՃ
95	15871256	Կարմիր տաքդեղ / աղացած	կգ	40	1,500	60,000	ԷԱՃ
96	15331165	Սխտոր	կգ	10	1,300	13,000	ԷԱՃ
97	15871100	Քացախ խնձորի	լիտր	40	330	13,200	ԷԱՃ
		Վառելիք (բենզին, վառելանյութ)				7,390,850	
1	09132200	Բենզին ռեզուլյար	լիտր	10,410	435	4,528,350	ԷԱՃ
2	09134200	Դիզելային վառելիք	լիտր	500	445	222,500	ԷԱՃ
3	09411400	Հեղուկ գազ	կգ	6,000	440	2,640,000	ԷԱՃ
		Հանդերձանք և անկողնային պարագաներ				67,600,000	
1	39511100	Վերմակներ	հատ	420	5,600	2,352,000	ԷԱՃ
4	39511120	Անկողնային սպիտակեղեն	հատ	960	5,000	4,800,000	ԷԱՃ
6	39511150	Ներքնակի երես /խտակտավ/	հատ	400	2,800	1,120,000	ԷԱՃ
10	39511170	Բարձի երես /ներքին/	հատ	900	780	702,000	ԷԱՃ
12	39514500	Երեսի սրբիչներ	հատ	840	1,000	840,000	ԷԱՃ
14	39514100	Լոզարանի սրբիչներ	հատ	840	2,000	1,680,000	ԷԱՃ
16	39514200	Խոհանոցի սրբիչ	հատ	850	350	297,500	ԷԱՃ
18	39516122	Բարձեր	հատ	420	2,800	1,176,000	ԷԱՃ
20	39141200	Ներքնակներ	հատ	200	8,000	1,600,000	ԷԱՃ
21	19212600	Անկողնային ծածկոց	հատ	420	5,400	2,268,000	ԷԱՃ

23	18311170	Ննջազգեստներ /ձմեռային/	հատ	225	4,600	1,035,000	ԷԱՃ
24	18311170	Ննջազգեստներ /ամառային/	հատ	225	3,500	787,500	ԷԱՃ
25	18311190	Խալաթներ /ձմեռային/	հատ	250	5,200	1,300,000	ԷԱՃ
26	18311190	Խալաթներ /ամառային/	հատ	100	3,600	360,000	ԷԱՃ
27	18411200	Սպորտային հագուստ /կանացի/	հատ	250	8,000	2,000,000	ԷԱՃ
29	18411200	Սպորտային հագուստ /տղամարդու/	հատ	250	8,000	2,000,000	ԷԱՃ
31	18311120	Մայկա և կիսավարտիք /տղամարդու/	հատ	1,000	1,700	1,700,000	ԷԱՃ
33	18311120	Մայկա և կիսավարտիք /կանացի/	հատ	1,000	1,300	1,300,000	ԷԱՃ
35	18341200	Շապիկ, վարտիք /տղամարդու/	հատ	840	3,000	2,520,000	ԷԱՃ
38	18311150	Ձուգազուլպաներ /ոետուզ/	հատ	2,000	850	1,700,000	ԷԱՃ
39	18311160	Նասկի ամառային	զույգ	2,000	200	400,000	ԷԱՃ
41	18311160	Գուլպա ձմեռային	զույգ	3,000	600	1,800,000	ԷԱՃ
43	18231400	Տաբատներ /կանացի/	հատ	400	7,000	2,800,000	ԷԱՃ
45	18231400	Տաբատներ /տղամարդու/	հատ	400	7,000	2,800,000	ԷԱՃ
46	18231600	Սվիտերներ /կանացի/	հատ	450	4,800	2,160,000	ԷԱՃ
48	18231600	Սվիտերներ /տղամարդու/	հատ	450	4,800	2,160,000	ԷԱՃ
50	18231100	Ջգեստներ	հատ	400	6,000	2,400,000	ԷԱՃ
52	18231900	Բաճկոնակներ տղամարդու	հատ	150	11,000	1,650,000	ԷԱՃ
53	18231900	Բաճկոնակներ կանացի	հատ	150	11,000	1,650,000	ԷԱՃ
54	18331200	Վերնաշապիկներ	հատ	550	4,500	2,475,000	ԷԱՃ
56	18811180	Հողաթափեր/կանացի/	զույգ	500	1,500	750,000	ԷԱՃ
58	18811180	Հողաթափեր/տղամարդու/	զույգ	500	1,500	750,000	ԷԱՃ
60	18811190	Ամենօրյա կոշիկեղեն /կանացի/	զույգ	540	7,000	3,780,000	ԷԱՃ
62	18811190	Ամենօրյա կոշիկեղեն/տղամարդու/	զույգ	540	8,000	4,320,000	ԷԱՃ
64	18811100	Անջրանցիկ կոշիկեղեն	զույգ	20	3,550	71,000	ԷԱՃ
65	18811240	Երկարաճիտք կոշիկ	զույգ	20	9,050	181,000	ԷԱՃ
66	33191650	Բժշկական խալաթ /սպիտակ/	հատ	400	4,700	1,880,000	ԷԱՃ
69	18111100	Արտահագուստ	հատ	420	8,000	3,360,000	ԷԱՃ
70	18811150	Հողաթափ ոետինե	զույգ	450	1,500	675,000	ԷԱՃ
		Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ				8,966,210	
1	18000000	բիզ կոշիկ կարելու կեռիկով /տարբեր չափի/	հատ	20	120	2,400	ԷԱՃ
2	18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	զույգ	500	400	200,000	ԷԱՃ
3	18141100	տնտեսական օգտագործման ձեռնոցներ	զույգ	2,000	150	300,000	ԷԱՃ
4	18441140	մեկանգամյա օգտագործման գլխարկ	հատ	2,800	30	84,000	ԷԱՃ
5	18840000	կոշիկի կրունկ տղամարդու	զույգ	25	200	5,000	ԷԱՃ
6	18840000	կոշիկի ներդիր /ստիկա/ զույգ	հատ	10	400	4,000	ԷԱՃ
7	18840000	կոշիկի ներկ 500գր	հատ	1	2,000	2,000	ԷԱՃ
8	18840000	կոշիկի պայտ պլաստմասե	հատ	20	200	4,000	ԷԱՃ
9	18840000	կոշիկի ռեզին	հատ	5	500	2,500	ԷԱՃ
10	18840000	կոշիկի տակի վերանորոգման ռեզին	զույգ	25	320	8,000	ԷԱՃ
11	18840000	կոշիկի ցեփ /զույգ/	հատ	10	500	5,000	ԷԱՃ

12	18840000	կոշիկի ցեփի գլուխ տարբեր համար	հատ	20	120	2,400	ԷԱՃ
13	18840000	կոշիկի քուղ /շնուրոկ/	հատ	20	60	1,200	ԷԱՃ
14	18840000	կոշկակարի գոգնոց	հատ	1	2,000	2,000	ԷԱՃ
15	18840000	կոշկակարի հարթաշուրթ /կլեշ/	հատ	1	3,000	3,000	ԷԱՃ
16	18840000	կոշկակարի մեխ տարմեր չափի	կգ	1	4,000	2,000	ԷԱՃ
17	19431600	Կարի թել	հատ	100	300	30,000	ԷԱՃ
18	19641000	Պոլիէթիլենային տոպրակներ աղբի	հատ	2,000	40	80,000	ԷԱՃ
19	19641000	Պոլիէթիլենային տոպրակներ 20կգ	հատ	1,200	100	120,000	ԷԱՃ
20	19642100	Սեղանի սփռոց /կլյունկա/	մետր	200	850	170,000	ԷԱՃ
21	24910000	Ինքնակաշուն շին. ժապավեն ճաքերի համար լայն. 5սմ, երկ.	հատ	5	600	3,000	ԷԱՃ
22	31443000	էլեմենտ	հատ	10	1,000	10,000	ԷԱՃ
23	31521210	թփերի ձևավոր կտրման մկրատ	հատ	1	7,900	7,900	ԷԱՃ
24	31531100	լեղ լույսեր 10 վատ	հատ	250	950	237,500	ԷԱՃ
25	31531100	լեղ լույսեր 15 վատ	հատ	250	1,000	250,000	ԷԱՃ
26	31531100	լեղ լույսեր 8 վատ	հատ	50	800	40,000	ԷԱՃ
27	31531300	էկոնոմ լամպ սառը սպիտակ 23ՎՏ	հատ	4	2,000	8,000	ԷԱՃ
28	31531300	էկոնոմ լամպ տաք սպիտակ 11ՎՏ	հատ	1	1,700	1,700	ԷԱՃ
29	31531300	էկոնոմ լամպ տաք սպիտակ կլոր 7 ՎՏ	հատ	4	700	2,800	ԷԱՃ
30	31531300	լամպ	հատ	16	300	4,800	ԷԱՃ
31	31531300	լամպ 40վ	հատ	2	1,000	2,000	ԷԱՃ
32	31531300	Լամպ 5Վ լեղ	հատ	1	1,250	1,250	ԷԱՃ
33	31531300	լամպ Ե 27300Վ	հատ	1	350	350	ԷԱՃ
34	31531300	լամպ լեղ 14 վ	հատ	1	1,200	1,200	ԷԱՃ
35	31531300	լամպ լեղ 7վ	հատ	14	1,700	23,800	ԷԱՃ
36	31531300	լամպ լեղ 11վ	հատ	5	700	3,500	ԷԱՃ
37	31531300	Լամպ/էկոնոմ 23Վտ/	հատ	150	570	85,500	ԷԱՃ
38	31531300	Լամպ/էկոնոմ 65Վտ/	հատ	150	1,780	267,000	ԷԱՃ
39	31531300	պարան 8մ.	հատ	3	120	360	ԷԱՃ
40	31531730	էլ.լամպ մեծ կոթառով/корпус А60/ E27- 12w/լեղ/ սպիտակ 1000լու	հատ	50	1,800	90,000	ԷԱՃ
41	31531730	էլ.լամպ մեծ կոթառով/корпус А60/ E27-12w/լեղ/ դեղին 1000լու	հատ	50	1,800	90,000	ԷԱՃ
42	31531730	էլեկտրական լամպ, 60Վտ,80Վտ, 100Վտ	հատ	100	90	9,000	ԷԱՃ
43	31687000	հոսանքի կարգավորիչ (դռոսեր)150վտ	հատ	10	3,000	30,000	ԷԱՃ
44	33711460	ածիլվելու նյութեր	հատ	150	570	85,500	ԷԱՃ
45	33711710	ատամի խոզանակ	հատ	1,200	90	108,000	ԷԱՃ
46	33721100	ածելի	տուփ	60	340	20,400	ԷԱՃ
47	37451640	դիսկ շտիլ երկկողմանի խոտհնձիչի	հատ	2	2,800	5,600	ԷԱՃ
48	39132220	կախիչ շորի	հատ	10	300	3,000	ԷԱՃ
49	39132220	զուգարանի թղթի կախիչ	հատ	25	1,600	40,000	ԷԱՃ
50	39200000	սիլիկոնե սոսինձ	հատ	30	60	1,800	ԷԱՃ
51	39200000	սիլիկոնե սոսնձի ատրճանակ	հատ	1	1,600	1,600	ԷԱՃ

52	39221170	Թաս սննդային 15լ	հատ	50	1,500	75,000	ԷԱՃ
53	39221170	Թաս սննդային 12լ	հատ	30	1,300	39,000	ԷԱՃ
54	39221170	Թաս սննդային կափարիչով հերմետին 4լ	հատ	10	1,500	15,000	ԷԱՃ
55	39221270	Թաս պլաստմասայից /30լ/	հատ	30	1,500	45,000	ԷԱՃ
56	39221310	Կաթսա ալյումինից /40լ/	հատ	4	40,000	160,000	ԷԱՃ
57	39221312	Էմալպատ կաթսա /10լ/	հատ	12	8,000	96,000	ԷԱՃ
58	39221330	մեկանգամյա օգտագործման գրպա	հատ	2,000	15	30,000	ԷԱՃ
59	39221330	մեկանգամյա օգտագործման պատառաքաղ	հատ	2,000	15	30,000	ԷԱՃ
60	39221340	մեկանգամյա օգտագործման ափսե	հատ	2,000	23	46,000	ԷԱՃ
61	39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակ	հատ	10,000	4	40,000	ԷԱՃ
62	39221420	խոզանակներ	հատ	50	650	32,500	ԷԱՃ
63	39221420	Սարդոստայն մաքրելու խոզանակ ձողով	հատ	20	1,500	30,000	ԷԱՃ
64	39221480	զուգարանի խոզանակ	հատ	40	600	24,000	ԷԱՃ
65	39221490	սպունգներ /աման լվանալու/	հատ	2,000	120	240,000	ԷԱՃ
66	39221490	սպունգներ /սանհիգիենիկ/	հատ	1,000	111	111,000	ԷԱՃ
67	39224331	դույլ, պլաստմասե /10-12լ/	հատ	30	600	18,000	ԷԱՃ
68	39224342	աղբարկղ մետաղյա	հատ	20	5,700	114,000	ԷԱՃ
69	39224530	Կարի ասեղներ	տուփ	8	150	1,200	ԷԱՃ
70	39241220	մկրատ դերձակի	հատ	15	500	7,500	ԷԱՃ
71	39513200	անձեռոցիկ	տուփ	2,000	110	220,000	ԷԱՃ
72	39541120	թել	հատ	2	500	1,000	ԷԱՃ
73	39541120	թել խոտհնձիչի 15մ	հատ	4	950	3,800	ԷԱՃ
74	39541120	թել ներկով	հատ	-	-	-	ԷԱՃ
75	39713410	խոզանակ հատակ մաքրելու պոչով	հատ	40	1,200	48,000	ԷԱՃ
76	39811300	հոտազերծող միջոցներ	հատ	120	400	48,000	ԷԱՃ
77	39812100	հատակի փայլեցման միջոցներ /մաստիկա/	կգ	26	1,800	46,800	ԷԱՃ
78	39831200	գորգ մաքրող հեղուկ	լիտր	100	550	55,000	ԷԱՃ
79	39831247	մաքրող նյութեր /Ժավել/	լիտր	2,500	100	250,000	ԷԱՃ
80	39831241	օճառ, ձեռքի	կգ	410	1,000	410,000	ԷԱՃ
81	39831260	օճառի տարա	հատ	20	500	10,000	ԷԱՃ
82	39831276	զուգարանակոնքի մաքրող հեղուկ	լիտր	120	570	68,400	ԷԱՃ
83	39831280	ապակի մաքրելու հեղուկ	լիտր	120	650	78,000	ԷԱՃ
84	39831282	փոշի մաքրելու գործվածքներ	հատ	1,000	120	120,000	ԷԱՃ
85	39835000	հատակ մաքրելու ձող	հատ	30	800	24,000	ԷԱՃ
86	39835000	հատակ մաքրող ձող դույլով /քամվող/	հատ	50	6,500	325,000	ԷԱՃ
87	39836000	ավել	հատ	600	850	510,000	ԷԱՃ
88	39839100	գոգաթիակ աղբ հավաքելու ձողով	հատ	20	2,000	40,000	ԷԱՃ
89	39839200	գոգաթիակ / երկաթյա, ձյուն մաքրող/	հատ	10	1,500	15,000	ԷԱՃ
90	44111200	փոցխ պոչով	հատ	1	1,800	1,800	ԷԱՃ
91	44111710	կոշիկ կարելու դանակ մեծ	հատ	1	1,000	1,000	ԷԱՃ
92	44111720	կլորաշորթ	հատ	3	1,950	5,850	ԷԱՃ

93	44140000	դեկորատիվ կտրման մկրատ	հատ	1	1,500	1,500	ԷԱՃ
94	44140000	ուրագահողք	հատ	1	1,400	1,400	ԷԱՃ
95	44163290	մկրատ էտի	հատ	1	1,500	1,500	ԷԱՃ
96	44192610	մեխահանիչ (միջին չափի)	հատ	3	2,000	6,000	ԷԱՃ
97	44221180	պլասմասե անկյունակ /ամրակ/ 2սմ*2սմ	հատ	70	40	2,800	ԷԱՃ
98	44322200	էկոնոմ լամպ 18վտ փոքր կոթառով (E14)	հատ	10	850	8,500	ԷԱՃ
99	44411300	խարտոց նաթֆիլի կոմպլեկտ 5/180մմ	տուփ	1	1,900	1,900	ԷԱՃ
100	44411740	էլ.լամպ 120սմ 18w-1500լում/լեդ/ սպիտակ.	հատ	10	1,900	19,000	ԷԱՃ
101	44500000	այգեգործական ցնցուղ	հատ	2	2,800	5,600	ԷԱՃ
102	44511110	բահ սուր փայտյա պոչով	հատ	10	1,000	10,000	ԷԱՃ
103	44511110	բանալիների հավաքածու 6-32 համար	կոմպլ.	2	10,000	20,000	ԷԱՃ
104	44511130	այգեգործական ձեռքի փոքր փոցխ	հատ	2	1,700	3,400	ԷԱՃ
105	44511130	այգի ջրող ցնցուղ պլաստմասե 1/2 դոյմ	հատ	10	500	5,000	ԷԱՃ
106	44511210	էլ.լամպ 60սմ 10w-900լում/լեդ/սպիտակ	հատ	10	1,800	18,000	ԷԱՃ
107	44511220	մուրճ	հատ	4	2,500	10,000	ԷԱՃ
108	44511250	կոշիկ կարելու դանակ փոքր	հատ	1	1,000	1,000	ԷԱՃ
109	44511340	փոցխ պոչով	հատ	1		-	ԷԱՃ
110	44511500	սղոց	հատ	1	2,000	2,000	ԷԱՃ
111	44511600	բիզ կոշիկ կարելու ուղիղ /տարբեր չափի/	հատ	5	200	1,000	ԷԱՃ
112	44511600	կոշիկ կարելու պտուտակ տարբեր չափի	կգ	0	3,000	1,200	ԷԱՃ
113	44511600	կոշիկի գոգաթի /ռաժոկ/	հատ	3	300	900	ԷԱՃ
114	44511600	կոշիկի թելի կոճ տարբեր չափի և գույնի	հատ	12	500	6,000	ԷԱՃ
115	44511600	կոշիկի կրունկ կանացի	զույգ	15	200	3,000	ԷԱՃ
116	44511600	կոշկակարի մկրատ մեծ	հատ	1	1,400	1,400	ԷԱՃ
117	44511600	կոշկակարի մկրատ փոքր	հատ	1	1,100	1,100	ԷԱՃ
118	44511600	կոշկակարի մուրճ	հատ	1	3,000	3,000	ԷԱՃ
119	44511601	կտրիչ-կուսացկա	հատ	3	2,500	7,500	ԷԱՃ
120	44521170	կախովի փական /կողպեք/	հատ	8	600	4,800	ԷԱՃ
121	44531130	դռել - խառնիչի թաթիկներ պերֆերատոր	հատ	1	1,500	1,500	ԷԱՃ
122	44531130	Պտուտակահան 7-ը 1-ում	հատ	2	2,200	4,400	ԷԱՃ
123	44531130	Պտուտակահան կոմպլեկտ/5հատ./	կոմպ	1	3,000	3,000	ԷԱՃ
124	44531131	Պտուտակահանի ծայր	հատ	4	550	2,200	ԷԱՃ
125	44911600	բահ գոգավոր փայտյա պոչով	հատ	10	1,000	10,000	ԷԱՃ
126	45421124	Շերտավարագույր	քմ	21	7,000	147,000	ԷԱՃ
127	19642000	Պոլիէթիլենային տոպրակներ սննդային	տուփ	100	110	11,000	ԷԱՃ
128	19642000	Պոլիէթիլենային տոպրակներ սննդային 5 կգ	հատ	2,000	20	40,000	ԷԱՃ
129	19642100	Պոլիէթիլենային թաղանթ	մետր	500	100	50,000	ԷԱՃ
130	33711720	ատամի մածուկ	կգ	120	2,200	264,000	ԷԱՃ
131	33721100	աձելի /մեկ անգամյան օգտագործման/	հատ	2,700	72	194,400	ԷԱՃ

132	39221380	գդալ ճաշի	հատ	450	120	54,000	ԷԱՃ
133	39224332	դույլ ցինկապատ /10/	հատ	40	1,000	40,000	ԷԱՃ
134	39224333	դույլ էմալապատ /12/	հատ	25	7,400	185,000	ԷԱՃ
135	39224530	ասեղների կոմպլեկտ	տուփ	2	350	700	ԷԱՃ
136	39831243	լվացքի փոշի ավտոմատ	կգ	2,200	450	990,000	ԷԱՃ
137	39831245	հեղուկ օճառ ձեռքի	լիտր	900	500	450,000	ԷԱՃ
138	39839200	գոգաթիակ աղբ հավաքելու	հատ	50	250	12,500	ԷԱՃ
139	39839300	թիակ ձյուն մաքրելու	հատ	26	2,300	59,800	ԷԱՃ
140	44511000	հարթաչափ	հատ	2	2,500	5,000	ԷԱՃ
141	44511700	հարթաշուրթ	հատ	5	1,500	7,500	ԷԱՃ
142	19431600	կոճի թելեր	հատ	20	150	3,000	ԷԱՃ
143	39221370	Շերտի /Չերբակ/	հատ	10	3,800	38,000	ԷԱՃ
144	19441200	Ռեզին շորի	կգ	3	10,000	30,000	ԷԱՃ
145	39831210	սպասքի լվացման հեղուկ	հատ	500	250	125,000	ԷԱՃ
146	39831278	սպասքի լվացման փոշի	հատ	500	290	145,000	ԷԱՃ
147	31531600	ցերեկային լամպ	հատ	30	580	17,400	ԷԱՃ
148	39221320	փլավթամիչ /այլումինից/	հատ	4	6,000	24,000	ԷԱՃ
149	44191700	փրփուրի ատրճանակ /պիստայետ պենի./	հատ	2	2,700	5,400	ԷԱՃ
		Գրասենյակային և կենցաղային կահույք				16,296,000	
1	33191150	Մահճակալ	հատ	240	67,830	16,279,200	ԷԱՃ
2	39121100	Գրասեղան	հատ	1	16,800	16,800	ԷԱՃ
		Ղեղորայք և պատվաստանյութեր				989,124	
1	33661136	Դիազեպամ 10մգ/2մլ; ամպուլներ 2մլ	լուծույթ ներարկման	800	105	84,000	ԷԱՃ
2	33611150	Պանկրեատին (լիպազ, ամիլազ, պրոտեազ) /Մեզին Ֆորտե /	դեղահատեր թաղանթապատ	50	39.0	1,950	ԷԱՃ
3	33621510	Կապտոպրիլ 25 մգ	դեղահատեր	2500	4.8	12,000	ԷԱՃ
4	33621520	Էնալապրիլ 5մգ	դեղահատեր	2500	6.0	15,000	ԷԱՃ
5	33651113	Բենզաթին բենզիլպենիցիլին, բենզիլպենիցիլին պրոկային /Բիգիին -5 /	դեղափոշի մ/մ ներարկման դեղակախույթի	20	240.0	4,800	ԷԱՃ
6	33661170	Պրոկային (պրոկայինի հիդրոքլորիդ) /Նովոկային 0.5 % 5 մլ/	լուծույթ ներարկման	700	37.0	25,900	ԷԱՃ
7	33621590	Ֆուրոսեմիդ 10մգ/մլ, 2մլ	լուծույթ ներարկման	10	31.0	310	ԷԱՃ

8	33621710	Ատենալոլ 50 մգ	դեղահատեր թաղանթապատ	200	4.7	940	ԷԱՃ
9	33621590	Ֆուրասեմիդ 40մգ	դեղահատեր	100	4.8	480	ԷԱՃ
10	33671126	Բրոմհեքսին 8 մգ	դեղահատեր	100	14.4	1,440	ԷԱՃ
11	33621380	Դիգօքսին 0.25մգ	դեղահատեր	200	6.6	1,320	ԷԱՃ
12	33691176	Կվամատել 40մգ	Հաբ	150	96.4	14,460	ԷԱՃ
13	33631310	Դիկլոֆենակ (դիկլոֆենակ նատրիում) /Դիկլոֆենակ 50 մգ/	դեղահատեր թաղանթապատ, աղելույծ	30	19.0	570	ԷԱՃ
14	33621450	Ամլոդիպին (ամլոդիպինի բեզիլատ) /Ամլոդիպին 5մգ/	դեղահատեր	1000	21.7	21,670	ԷԱՃ
15	33631290	Իբուպրոֆեն 400մգ	դեղահատեր թաղանթապատ	200	25.0	5,000	ԷԱՃ
16	33651150	Ֆլուկոնազոլ 150մգ	դեղապատիճ	50	190.0	9,500	ԷԱՃ
17	33691145	Մագնեզիումի սուլֆատ 250մգ/մլ, 5մլ	լուծույթ ներարկման	30	37.0	1,110	ԷԱՃ
18	33691176	Նոլպազա 20 մգ	դեղապատիճ	250	90.0	22,500	ԷԱՃ
19	33631170	Տետրացիկլին աչքի քսուր 1%	ակնաքսուր	3	830.0	2,490	ԷԱՃ
20	33631230	Պովիդոն յոդ /Բետադին ֆլակոն 120 մլ/	լուծույթ արտաքին կիրառման	4	3,000.0	12,000	ԷԱՃ
21	33651170	Ացիկլովիր	քուր	5	370.0	1,850	ԷԱՃ
22	33611350	Ասկորբինաթթու /Ասվիտոլ ծամելու 200մգ/	դեղահատեր ծամելու	200	18.0	3,600	ԷԱՃ
23	33651128	Նիտրոֆուրանտոին (նիտրոֆուրանտոինի մոնոհիդրատ) /Ֆուրադոնին 500մգ/	դեղահատեր	300	5.0	1,500	ԷԱՃ
24	33621710	Ատենոլոլ /Թելրոմին 50մգ/	դեղահատեր թաղանթապատ	100	6.7	670	ԷԱՃ
25	33621720	Բիսոպրոլոլ (բիսոպրոլոլի ֆոմարատ) /Կոնկոր 5մգ/	դեղահատեր թաղանթապատ	100	72.0	7,200	ԷԱՃ
26	33651135	Քլորամֆենիկոլ /Սինթոմիցին 10%/	հեղուկաքսուր	5	430.0	2,150	ԷԱՃ
27	33651135	Քլորամֆենիկոլ /Սինտոմիցին 5% 25գ/	հեղուկաքսուր	5	300.0	1,500	ԷԱՃ
28	33631430	Դեքսկետոպրոֆեն (դեքսկետոպրոֆենի տրոմետամոլ /Դեքսալգին 25մգ/	դեղահատեր թաղանթապատ	50	222.0	11,100	ԷԱՃ

29	33651135	Քլորամֆենիկոլ /Լևոմեցետին 500մգ/	դեղահատեր	250	50.0	12,500	ԷԱՃ
30	33651135	Քլորամֆենիկոլ, մեթիլուրացիլ /Լևոմեցետին նրբամածուկ 5%/	քսուք արտաքին կիրառման	30	320.0	9,600	ԷԱՃ
31	33631310	Դիկլոֆենակ (դիկլոֆենակի դեբիլամին) /Վոլտարեն դոնդոլ/	դոնդոլ արտաքին կիրառման	5	4,820.0	24,100	ԷԱՃ
32	33691232	Նիմեսուլիդ /Նիմեսիլ 2գ/	փաթեթ	50	114.0	5,700	ԷԱՃ
33	33691187	Վինպոցետին /Կավինտոն 5մգ/	դեղահատեր	200	52.0	10,400	ԷԱՃ
34	33661121	Ացետիլսալիցիլաթթու /Ասպիրին 500 մգ/	դեղահատեր	50	7.0	350	ԷԱՃ
35	33691176	Տուդոլ դեղատու /Մուկալտին/	դեղահատեր	100	11.0	1,100	ԷԱՃ
36	33611170	Դրոտավերին (դրոտավերինի հիդրոքլորիդ) /Նո-2պա 40մգ 2մլ/	լուծույթ ներարկման	300	25.0	7,500	ԷԱՃ
37	33691176	Վիտամին Բ 6 1մլ	սրվակ	200	20.0	4,000	ԷԱՃ
38	33691176	Ածուխ ակտիվացած 250 մգ	դեղահատեր	200	4.0	800	ԷԱՃ
39	33691176	Թերմոպսիսի խոտ, նատրիումի հիդրոկարբոնատ /Հաբ հազի դեմ /	դեղահատեր	250	37.0	9,250	ԷԱՃ
40	33691176	Մագնեզիումի ասպարագինատի տետրահիդրատ, կալիումի ասպարագինատի հեմիհիդրատ /Ասպարկամ/	դեղահատեր	200	7.0	1,400	ԷԱՃ
41	33691176	Ինդոմետացին 25 մգ	դեղահատեր աղելույծ	20	10.0	200	ԷԱՃ
42	33691176	Գուայֆենեզին, քլորֆենիրամին (քլորֆենիրամինի մալեատ), ֆենիլպրոպանոլամին (ֆենիլպրոպանոլամինի հիդրոքլորիդ) /Էկսպեկտորանտ օշարակ 100 մլ/	օշարակ	25	770.0	19,250	ԷԱՃ
43	33691176	Էսկարոլ 30մլ	ֆլակոն	80	25.0	2,000	ԷԱՃ
44	33651149	Նիստատին 500մգ	դեղահատեր թաղանթապատ	100	15.5	1,550	ԷԱՃ
45	33691176	Նիտրոքսոլին /5-նոկ 50 մգ/	դեղահատեր թաղանթապատ	250	34.0	8,500	ԷԱՃ
46	33671113	Սալբուտամոլ (սալբուտամոլի սուլֆատ) /Սալբուտամոլ 4 մգ/	դեղահատեր	240	66.0	15,840	ԷԱՃ
47	33611350	Ասկորբինաթթու /Վիտամին Ց 500 մգ/	դեղահատեր	400	33.0	13,200	ԷԱՃ
48	33631310	Դիկլոֆենակ (դիկլոֆենակ նատրիում) /Օրտոֆեն 25 մգ /	դեղահատեր աղելույծ	60	9.0	540	ԷԱՃ
49	33691176	Գլիցին	դեղահատեր ենթալեզվային	200	6.6	1,320	ԷԱՃ
50	33621240	Ֆիանոկոբալամին /Վիտամին Բ 12 0.5մգ/մլ 1մլ/	լուծույթ ներարկման	120	23.0	2,760	ԷԱՃ
51	33621690	Կարվեդիլոլ 12,5մգ	դեղահատեր	90	34.5	3,105	ԷԱՃ
52	33671131	Լորատադին 10 մգ	դեղահատեր	100	27.0	2,700	ԷԱՃ

53	33691123	Մեքենդազոլ 500 մգ	դեղահատեր	20	470.0	9,400	ԷԱՃ
54	33611120	Ֆամոտիդին	դեղահատեր թաղանթապատ	40	15.0	600	ԷԱՃ
55	33631210	Բետամեթազոն (բետամեթազոնի վալերատ) /Բետամետազոնի քսուր/	քսուր	8	1,050.0	8,400	ԷԱՃ
56	33631300	Կետոպրոֆեն /Ֆաստում գել 30գ/	քսուր	5	1,900.0	9,500	ԷԱՃ
57	33631310	Դիկլոֆենակ (դիկլոֆենակ նատրիում) /Դիկլակ գել 50գ/	քսուր	10	1,480.0	14,800	ԷԱՃ
58	33691176	Պապավերին (պապավերինի հիդրոքլորիդ) /Պապավերին 2% 2մլ/	լուծույթ ներարկման	20	37.0	740	ԷԱՃ
59	33661119	Մետամիզոլ (մետամիզոլ նատրիում) /Անալգին 500մգ/	դեղահատեր	100	13.0	1,300	ԷԱՃ
60	33671130	Դիֆենհիդրամին (դիֆենհիդրամինի հիդրոքլորիդ) /Դիմեդրոլ/	լուծույթ ներարկման	100	26.0	2,600	ԷԱՃ
61	33661153	Դեքսամեթազոն (դեքսամեթազոն նատրիումի ֆոսֆատ) /Դեքսամետազոն 4մգ/	լուծույթ ներարկման	50	82.0	4,100	ԷԱՃ
62	33691727	Դեքստրոզ /Գլյուկոզա 40 % 5 մլ/	լուծույթ ներարկման	50	42.0	2,100	ԷԱՃ
63	33691176	Լիոֆիլացված կենդանի կաթնաթթվային մանրէներ /Լինե	դեղապատիճներ	100	150.0	15,000	ԷԱՃ
64	33611200	Լոպերամիդ (լոպերամիդի հիդրոքլորիդ) /Իմոդիում 2մգ/	դեղապատիճներ	150	128.0	19,200	ԷԱՃ
65	33661126	Ացետիլսալիցիլաթթու, պարացետամոլ, կոֆեին /Ասկոֆեն/	դեղահատեր	50	21.0	1,050	ԷԱՃ
66	33651111	Ամօքսիցիլին (ամօքսիցիլինի տրիհիդրատ) /Ամոքսացիլին 500 մգ/	դեղապատիճներ	400	47.0	18,800	ԷԱՃ
67	33621580	Հիդրոքլորոթիազիդ /Հիպոթիազիդ 100 մգ/	դեղահատեր	100	58.0	5,800	ԷԱՃ
68	33671114	Ամինոֆիլին /Էուֆիլին 24մգ/մլ 5մլ /	լուծույթ ներարկման	5	45.0	225	ԷԱՃ
69	33611370	Թիամին (թիամինի հիդրոքլորիդ) /Վիտամին Բ 1 5% 1 մլ/	լուծույթ ներարկման	50	23.0	1,150	ԷԱՃ
70	33611350	Ասկորբինաթթու /Վիտամին Յ 5% 5 մլ/	լուծույթ ներարկման	100	60.0	6,000	ԷԱՃ
71	33691176	Սենադե	հաբ	150	10.0	1,500	ԷԱՃ
72	33651128	Նիտրոֆուրանտոին /Ֆուրադոնին 50 մգ/	դեղահատեր	300	5.0	1,500	ԷԱՃ
73	33642210	Պրեդնիզալոն 5 մգ	դեղահատեր	10	9.2	92	ԷԱՃ
74	33671115	Սուլֆոկամֆորաթթու, պրոկայինի հիմք /Սուլֆոկոմֆոկաին 10% 2 մլ/	լուծույթ ներարկման	20	67.0	1,340	ԷԱՃ
75	33691176	Վիտամին B1, վիտամին B2, վիտամին B6, դեքսպանթենոլ, նիկոտինամիդ /Վիտամին Բ համալիր/	լուծույթ ներարկման	20	180.0	3,600	ԷԱՃ

76	33651132	Սուֆամեթոքսազոլ, տրիմեթոպրիմ /Բիսեպտոլ -480 մգ/	դեղակախույթներքին ընդունման	60	40.5	2,430	ԷԱՃ
77	33691222	Ցինարեզին 25 մգ	դեղահատեր	500	6.2	3,100	ԷԱՃ
78	33691176	Երկաթի (III) հիդրօքսիդ պոլիմալտոզով /Ֆերոպոլ 30 մգ /	կաթիլներ ներքին ընդունման	25	2,650.0	66,250	ԷԱՃ
79	33671127	Նաֆազոլին /Նաֆտիզին 0,1%/	քթակաթիլներ	20	210.0	4,200	ԷԱՃ
80	33691136	Նատրիումի քլորիդ /Սալիվին քթի կաթիլներ 10մգ/	քթակաթիլներ	20	550.0	11,000	ԷԱՃ
81	33651156	Ռիֆամպիցին 300մգ	դեղապատիճներ	100	90.0	9,000	ԷԱՃ
82	33651116	Ցեֆազոլին (ցեֆազոլինի նատրիումական աղ) /Ցեֆազոլին 1գ/	դեղափոշի մ/մ և ն/ե ներարկման լուծույթի	15	250.0	3,750	ԷԱՃ
83	33691176	Չիչխանի յուղ 15մգ	մոմիկներ	5	210.0	1,050	ԷԱՃ
84	33691112	Մետրոնիդազոլ /Մետրոգիլ 100մլ/	լուծույթ ներարկման	10	360.0	3,600	ԷԱՃ
85	33661119	Մետամիզոլ (մետամիզոլ նատրիում), տրիացետոնամին 4-տոլուենսուլֆոնատ /Տեմալալգին500մգ/	դեղահատեր թաղանթապատ	60	36.0	2,160	ԷԱՃ
86	33631290	Իբուպրոֆեն /Միգ 400/	դեղահատեր թաղանթապատ	10	137.0	1,370	ԷԱՃ
87	33621310	Տրիմետազոլին (տրիմետազոլինի դիհիդրոքլորիդ) /Պրեդուկտալ 35մգ/	դեղահատեր թաղանթապատ	60	88.3	5,298	ԷԱՃ
88	33671118	Ցիպրոֆլօքսացին (ցիպրոֆլօքսացինի հիդրոքլորիդ) /Ցիպրոֆլօքսացին 500 մգ/	դեղահատեր թաղանթապատ	10	95.0	950	ԷԱՃ
89	33691202	Էտամզիլատ /Դիցինոն 250մգ/	լուծույթ ներարկման	30	213.0	6,390	ԷԱՃ
90	33671113	Սալբուտամոլ (սալբուտամոլի սուլֆատ) /Սալբուտամոլ 2մգ/	դեղահատեր	120	16.7	2,004	ԷԱՃ
91	33691176	Դեղձի յուղ	ֆլակոն	10	400.0	4,000	ԷԱՃ
92	33661117	Կատվախտի հանուկ	դեղահատեր թաղանթապատ	1000	2.0	2,000	ԷԱՃ
93	33691140	Ացետիլցիստեին /ԱՅՑ 200մգ/	դեղահատեր դյուրալուծ	50	115.0	5,750	ԷԱՃ
94	33691730	Երկաթ (III)-հիդրօքսիդի դեքստրանային համալիր /Ֆերոմ Լեկ ամպ. 100մգ/2մլ/	լուծույթ ներարկման	25	815.0	20,375	ԷԱՃ
95	33661127	Մետամիզոլ (մետամիզոլ նատրիում) /Անալգին 50% 2.0/	լուծույթ ներարկման	50	17.0	850	ԷԱՃ
96	33691176	Բորո պլուս քսոք	ֆլակոն	10	370.0	3,700	ԷԱՃ

97	33691230	Տրօքսետոտին դոնդող 2% 40գ	դոնդող	10	380.0	3,800	ԷԱՃ
98	33691176	Կետոկոնազոլ օճառահեղուկ 2% 100մլ	օճառահեղուկ	5	1,850.0	9,250	ԷԱՃ
99	33691176	Ֆարինգո ցողաշիթ 20մլ	հատ	4	3,100.0	12,400	ԷԱՃ
100	33691728	Կեչու խեժ, քսերոֆորմ /Վիշնեվսկու նրբաքսուք 40գ/	հեղուկաքսուք	25	370.0	9,250	ԷԱՃ
101	24311570	Թորած ջուր 3000,0	ֆլակոն	2	1,200.0	2,400	ԷԱՃ
102	33691220	Ինոզին /Ռիբօքսին 200մգ/	դեղահատեր թաղանթապատ	1500	7.0	10,500	ԷԱՃ
103	33691176	Ֆլուոցինոլոնի ագետոնիդ /Սինաֆլան նրբաքսուք 0,025% 15գ/	քսուք	1	220.0	220	ԷԱՃ
104	33691176	Մետրոկլյուրամիդ 5մգ 12մլ	սրվակ	30	60.0	1,800	ԷԱՃ
105	33631470	Բետամեթազոն (բետամեթազոնի դիպրոպիոնատ), բետամեթազոն (բետամեթազոն նատրիումի ֆոսֆատ) /Ֆլուստերոն 7մգ/մլ 1մլ/	դեղակախույթ ներարկման	1	590.0	590	ԷԱՃ
106	33691176	Պերեգիդրոլի լուծույթ 33% 30մլ	սրվակ	20	130.0	2,600	ԷԱՃ
107	33642230	Լևոթիրոքսին (լևոթիրոքսին նատրիում) /էուֆիրօքս 25մկգ/	դեղահատեր	300	14.0	4,200	ԷԱՃ
108	33621290	Էպինեֆրին (էպինեֆրինի հիդրոտարտրատ) /Ադրենալին 0,18 1մլ/	լուծույթ ներարկման	8	153.0	1,224	ԷԱՃ
109	33691176	Դե-նոլ 240մգ	հաբ	250	39.0	9,750	ԷԱՃ
110	33691176	Վիտամին Բ Կոմպլեքս	դեղահատեր	60	35.5	2,130	ԷԱՃ
111	33631230	Պոլիդոն յոդ /Բետադին մոմիկ/	մոմիկներ	10	214.3	2,143	ԷԱՃ
112	33631490	Մոմետազոն (մոմետազոնի ֆուրոատ) /Էլոկոմ քսուք 0,1% 15գ/	քսուք	1	3,200.0	3,200	ԷԱՃ
113	33691176	Լևոցետիրիդին (լևոցետիրիդինի դիհիդրօքլորիդ) /Պոլլեզին 5մգ/	դեղահատեր թաղանթապատ	20	228.6	4,572	ԷԱՃ
114	33661121	Ացետիլսալիցիլաթթու /Ասպիրին Կարդիո 100մգ/	դեղահատեր աղելույծ	250	53.0	13,250	ԷԱՃ
115	33691212	Դիոսմին, հեսպերիդին /Դետրալեքս 500մգ/	դեղահատեր թաղանթապատ	100	126.4	12,640	ԷԱՃ
116	33691176	Պանտոպրազոլ (պանտոպրազոլ նատրիումի սեսկվիհիդրատ) /Նոլպազա 40մգ/	դեղահատեր աղելույծ	50	164.3	8,215	ԷԱՃ
117	33691231	Կալցիում(կալցիում կարբոնատ), խոլեկալցիֆերոլ /Կալցիմ Դ3/	դեղահատեր ծամելու	100	47.0	4,700	ԷԱՃ
118	33691230	Տրոկսերոտին դ/պատիճ 300մգ	դեղապատիճներ	50	167.0	8,350	ԷԱՃ
119	33631470	Բետամեթազոն (բետամեթազոնի դիպրոպիոնատ), սալիցիլաթթու /Դիպրոսալիկ նրբաքսուք 30գ/	քսուք	2	3,000.0	6,000	ԷԱՃ
120	33691176	Ազիթրոմիցին (ազիթրոմիցինի դիհիդրատ) /Ազիմակ 250մգ /	դեղափոշի ներքին ընդունման դեղակախույթ	18	436.7	7,861	ԷԱՃ

121	33691176	Այլումինիումի ֆոսֆատ /Ֆոսֆալյուգել փաթեթ/	դոնդող ներքին րնդունման	50	90.0	4,500	ԷԱՃ
122	33611150	Պանկրեատին, պապահին, ռուտին, բրոմելաին, տրիպսին, լիպազ, ամիլազ, քիմոտրիպսին /Վորէնզիմ դրաժե /	դեղահատեր աղելյօծ	180	78.5	14,130	ԷԱՃ
123	33691138	Գլյուկոզա 5% 250 մլ /գլյուկոզ անջուր/	լուծույթ կաթիլաներարկմ ան	25	360.0	9,000	ԷԱՃ
124	33691138	Գլյուկոզա 5% 500 մլ	լուծույթ կաթիլաներարկմ ան	25	380.0	9,500	ԷԱՃ
125	33691136	Նատրիումի քլորիդ 9% 500մլ	լուծույթ կաթիլաներարկմ ան	25	350.0	8,750	ԷԱՃ
126	33691136	Նատրի քլորիդ 9% 250մլ	լուծույթ կաթիլաներարկմ ան	10	330.0	3,300	ԷԱՃ
127	33691176	Հեմոսոլ 500 մլ /նատրիումի քլորիդ, կալիումի քլորիդ, մագնեզիումի քլորիդ, նատրիումի ացետատ, նատրիումի գլյուկոնատ/	լուծույթ կաթիլաներարկմ ան	15	900.0	13,500	ԷԱՃ
128	33691129	Ռինգեր 500 մլ /նատրիումի քլորիդ, կալիումի քլորիդ, կալցիումի քլորիդ (կալցիումի քլորիդի դիհիդրատ)/	լուծույթ կաթիլաներարկմ ան	20	380.0	7,600	ԷԱՃ
129	33691176	Ֆոսֆալյուգել /այլումինիումի ֆոսֆատ/	դոնդող ներքին րնդունման	20	167.0	3,340	ԷԱՃ
130	33691176	Նոլպազա 40մգ /պանտոպրազոլ (պանտոպրազոլ նատրիում)/	լուծույթ ներարկման	15	164.0	2,460	ԷԱՃ
131	33691144	Նատրիումի+ թիոսուլֆատ 300մգ/մլ 5 մլ	լուծույթ ներարկման	10	40.0	400	ԷԱՃ
132	33691176	Էսենցիալ ֆորտե Ն 300մգ /ֆոսֆոլիպիդներ (էսենցիալ)- ԷՖԼ/	դեղապատիճներ	50	130.0	6,500	ԷԱՃ
133	33691176	Էսենցիալ Ն 50մգ/մլ 5մլ /ֆոսֆոլիպիդներ (էսենցիալ)- ԷՖԼ/	լուծույթ ներարկման	25	620.0	15,500	ԷԱՃ
134	33691176	Վորէնզիմ /պանկրեատին, պապահին, ռուտին, բրոմելաին, տրիպսին, լիպազ, ամիլազ, քիմոտրիպսին/	դեղահատեր աղելյօծ	200	80.0	16,000	ԷԱՃ
135	24311530	Զրաձնի պերօքսիդի 3% -անոց լուծույթ 100մլ	լիտր	2	1500	3,000	ՄԱ
136	33631260	Յոդ 30մլ	հատ	15	280	4,200	ՄԱ
137	33141212	Նատրիումի ցիտրատ	կգ	1	2200	2,200	ՄԱ
138	24451140	Ալկոզել 220 մլ	հատ	10	1150	11,500	ՄԱ

		Բժշկական սարքավորումներ, գործիքներ և պարագաներ				940,565	
1	33141142	Ներարկիչ 20.0 մլ	հատ	35	80.0	2,800	ՄԱ
2	33141142	Ներարկիչ 10.0 մլ	հատ	50	60.0	3,000	ՄԱ
3	33141142	Ներարկիչ 5.0 մլ	հատ	1000	13.0	13,000	ՄԱ
4	33141142	Ներարկիչ 3.0 մլ	հատ	500	13.0	6,500	ՄԱ
5	33141142	Ներարկիչ 2.0	հատ	1000	13.0	13,000	ՄԱ
6	33141110	Բինտ 7/14	հատ	100	200.0	20,000	ՄԱ
7	33631250	Էթանոլ /Սպիրտ բժշկական 96%/	մլ	30000	1.6	48,000	ՄԱ
8	24921100	Կամֆորայի սպիրտ 10% 30մլ	Ֆլակոն	20	320.0	6,400	ՄԱ
9	33141111	Սպեղանի կտորից	հատ	10	50.0	500	ՄԱ
10	33771200	Միջադիր ամենօրյա	հատ	500	40.0	20,000	ՄԱ
11	33771200	Կանացի հիգենիկ միջադիր	հատ	1000	35.0	35,000	ՄԱ
12	33141115	Բժշկական բամբակ 50.0գ	հատ	600	80.0	48,000	ՄԱ
13	33751100	Տակդիր մեծահասակների L	հատ	1860	310.0	576,600	ՄԱ
14	38431700	Տարա ախտորոշման համար ոչ մանրէազերծ	հատ	300	45.0	13,500	ՄԱ
15	38431700	Տարա օգտագործված ասեղների համար	հատ	2	900.0	1,800	ՄԱ
16	38431700	Առարկայական ապակի	հատ	150	13.0	1,950	ՄԱ
17	38431700	Ծածկապակի	հատ	20	7.0	140	ՄԱ
18	33161120	Մկրատ վիրաբուժական	հատ	1	2,800.0	2,800	ՄԱ
19	38431700	Չափիչ բաժակ 500մլ	հատ	1	2,000.0	2,000	ՄԱ
20	38431710	Կաթոցիկ /պիպետկա/	հատ	10	100.0	1,000	ՄԱ
21	38431700	Ախտահանման փաթեթներ	հատ	200	50.0	10,000	ՄԱ
22	33191310	Փորձանոթ պլաստմասե կափարիչով	հատ	50	120.0	6,000	ՄԱ
23	38431710	Կաթոցիկ Սալի /պիպետկա/ 0,02մլ	հատ	2	375.0	750	ՄԱ
24	38431710	Կաթոցիկ ROE /պիպետկա / 0,2մլ	հատ	25	225.0	5,625	ՄԱ
25	33141143	Սկարիֆիկատոր /մատ ծակելու /	հատ	2000	9.0	18,000	ՄԱ
26	33141130	Մեզի տարա 60մլ	հատ	200	90.0	18,000	ՄԱ
27	38431720	Կաթոցիկի ծայրակայներ	հատ	500	11.0	5,500	ՄԱ
28	33141211	Դագատոր կաթոցիկ /ունիվերսալ/	հատ	1	22,500.0	22,500	ՄԱ
29	33141211	Վակուտայմեր ցիտրատով 4.5 մլ A100	հատ	100	90.0	9,000	ՄԱ
30	31651200	ԷԿԳ-ի ժապավեն	հատ	10	750.0	7,500	ՄԱ
31	33141211	Ռեկտալ հայելի	հատ	1	7,000.0	7,000	ՄԱ
32	33111220	Գարյակի խցիկ	հատ	1	8,000.0	8,000	ՄԱ
33	33141157	Նշտար A100	տուփ	1	4,500.0	4,500	ՄԱ
34	33141157	Նշտարի կոթ	հատ	1	2,200.0	2,200	ՄԱ
35	33141211	Կատետր երակային	հատ	100	150.0	15,000	ՄԱ
36	33141211	Սիստեմայի խողովակ	հատ	100	60.0	6,000	ՄԱ
		Քիմիական նյութեր				449,439	
1	24321440	Քացախաթթու	կգ	5	2000	10,000	ՄԱ
2	24451140	Ախտահանիչ միջոց	լիտր	20	9000	180,000	ՄԱ

3	33141211	Ինդիկատոր Աստրադեզ Լայթ	հատ	100	50	5,000	ՄԱ
4	33141160	Գել ԷԿԳ-ի էլեկտրոդի համար 260մլ	մլ	260	5.4	1,404	ՄԱ
5	24311270	Կառուստիկ սողա	կգ	5	1045	5,225	ՄԱ
6	33211120	Ռեֆլատրոն գլյուկոզա A15	տուփ	1	22330	22,330	ՄԱ
7	33211140	Ռեֆլատրոն քիլոուրին A30	տուփ	1	25300	25,300	ՄԱ
8	33211500	Ռեֆլատրոն ԱՍՏ A30	տուփ	1	29700	29,700	ՄԱ
9	33211500	Ռեֆլատրոն ԱԼՏ A30	տուփ	1	29700	29,700	ՄԱ
10	33211130	Ռեֆլատրոն խոլեստերոլ	տուփ	1	26730	26,730	ՄԱ
11	33211160	Ռեֆլատրոն կրիատինին A30	տուփ	1	29700	29,700	ՄԱ
12	33211150	Ռեֆլատրոն միզանյութ A15	տուփ	1	14850	14,850	ՄԱ
13	33211500	Ռեֆլատրոն Clean+Check A15	տուփ	1	5500	5,500	ՄԱ
14	33211500	Կոմբուր թեսթ	տուփ	2	22000	44,000	ՄԱ
15	33211500	Գլյուկոզայի թեստ Ակու Չեկ Ակտիվ	հատ	100	120	12,000	ՄԱ
16	24321800	Ազոպիրամ	տուփ	4	2000	8,000	ՄԱ
		Ավտոպահեստամասեր				740,200	
1	34321121	Շարժիչի յուղի ֆիլտր	հատ	2	2,000.0	4,000	ՄԱ
2	34331300	Յուղի ֆիլտրի սալնիկ	հատ	4	1,000.0	4,000	ՄԱ
3	24951310	Ապակիների հակասառեցնող հեղուկ	լիտր	3	1,500.0	4,500	ՄԱ
4	09211650	Արգելակման հեղուկ	լիտր	4	1,000.0	4,000	ՄԱ
5	34331300	Անվադող R14 /ամառային/	հատ	4	20,000.0	80,000	ՄԱ
6	34331300	Անվադող R16 /ձմեռային/	հատ	10	25,000.0	250,000	ՄԱ
7	34331300	Անվադող R17 /ամառային/	հատ	4	45,000.0	180,000	ՄԱ
8	24951310	Անտիֆրիզ	լիտր	10	800.0	8,000	ՄԱ
9	34331300	Ապակեմաքրիչ հեղուկ	հատ	3	1,500.0	4,500	ՄԱ
10	34331300	Դիզելի ֆիլտր	հատ	1	1,000.0	1,000	ՄԱ
11	34331300	Դիզելի ֆիլտրի սալնիկ	հատ	1	500.0	500	ՄԱ
12	34331300	Բենզինի ֆիլտր	հատ	3	1,000.0	3,000	ՄԱ
13	34331300	Բենզինի ֆիլտրի սալնիկ	հատ	3	500.0	1,500	ՄԱ
14	34331300	Մարտկոց	հատ	1	30,000.0	30,000	ՄԱ
15	42511128	Օդի գտիչ	հատ	1	13,000.0	13,000	ՄԱ
16	42511128	Օդի ֆիլտր	հատ	3	1,600.0	4,800	ՄԱ
17	34331300	Դիմապակու խոզանակ	հատ	2	3,000.0	6,000	ՄԱ
18	34331300	Ամորտիզատոր	հատ	1	14,000.0	14,000	ՄԱ
19	34321121	Յուղի գտիչ	հատ	2	10,000.0	20,000	ՄԱ
20	09211100	Շարժիչի յուղ	լիտր	20	2,000.0	40,000	ՄԱ
21	09211400	Փոխանցման տուփի յուղ	լիտր	7	2,000.0	14,000	ՄԱ
22	34331300	Խլացուցիչի վերին կտոր (Գազել)	հատ	1	4,500.0	4,500	ՄԱ
23	34331300	Ձախ դռան բռնակ դրսի (ՎԱՁ 2107)	հատ	1	3,500.0	3,500	ՄԱ
24	34331300	Լամպա փոքր (ՎԱՁ 2107)	հատ	4	150.0	600	ՄԱ
25	34331300	Լամպա ֆարի (ՎԱՁ 2107)	հատ	2	1,500.0	3,000	ՄԱ

26	34331300	Գնդաձև ձգան(Շարավո)վերևի և ներքևի(ՎԱՁ 2107)	հատ	2	3,000.0	6,000	ՄԱ
27	34331300	Ղեկային գնդաձև ձգան(Ծյագայի նականեչնիկ)(ՎԱՁ 2107) աջ և ձախ հավաքածու	տուփ	1	10,000.0	10,000	ՄԱ
28	34321130	Արգելակման կոճղակներ առջևի (Գազել)	տուփ	1	5,000.0	5,000	ՄԱ
29	34321130	Արգելակման կոճղակներ հետևի (Գազել)	տուփ	1	6,000.0	6,000	ՄԱ
30	34311160	Հոսանքի մոմիկ	հատ	4	1,500.0	6,000	ՄԱ
31	34311140	Հոսանքի մոմիկի մալուխ /Գազել/	հատ	4	1,500.0	6,000	ՄԱ
32	09221100	Նավթային վազելին /քսայուղ/	կգ	2	1,400.0	2,800	ՄԱ
		Շինանյութեր				3,422,050	
1	03411120	նրբատախտակ ֆաներա 10 մմ	հատ	5	6,800.0	34,000.0	ՄԱ
2	03411120	նրբատախտակ ֆաներա 12 մմ	հատ	4	8,600.0	34,400.0	ՄԱ
		Ընդամենը				68,400.0	ՄԱ
3	14211000	ավազ շինարարական	մ3	7	2,000.0	14,000.0	ՄԱ
4	14211111	խիճ	խ.մ	6	1,500.0	9,000.0	ՄԱ
		Ընդամենը				23,000.0	ՄԱ
5	14521171	հղկաքար	հատ	2	3,000.0	6,000.0	ՄԱ
		Ընդամենը				6,000.0	ՄԱ
6	14811300	հղկող քար բոլգարկայի համար	հատ	2	2,000.0	4,000.0	ՄԱ
		Ընդամենը				4,000.0	ՄԱ
7	18421130	ծեռնոց զրդողի	հատ	1	1,200.0	1,200.0	ՄԱ
8	18421130	ծեռնոց հաստ	զույգ	20	500.0	10,000.0	ՄԱ
		Ընդամենը				11,200.0	ՄԱ
9	24211144	ներկ փշովի , հրակայուն 227 գրամ	հատ	3	700.0	2,100.0	ՄԱ
		Ընդամենը				2,100.0	ՄԱ
10	24911200	սոսինձ էմուլսիա	կգ	10	1,000.0	10,000.0	ՄԱ
11	24911300	սոսինձ ՄԴՖ-ի	հատ	10	1,500.0	15,000.0	ՄԱ
12	24911500	Սոսինձ փշովի 200մլ.,բոլոր մակերեսների համար	հատ	4	1,350.0	5,400.0	ՄԱ
13	24911600	սոսինձ դեսմակոլ	լիտր	5	1,200.0	6,000.0	ՄԱ
14	24911700	սոսինձ 502 20գրամ	հատ	10	550.0	5,500.0	ՄԱ
15	24911900	սոսինձ քարի 0,25կգ	հատ	1	2,300.0	2,300.0	ՄԱ
16	24911900	սոսինձ սալիկի 25կգ	կգ	1,000	76.0	76,000.0	ՄԱ
17	24911900	սոսինձ սալիկի K-80	կգ	50	240.0	12,000.0	ՄԱ
18	24951130	սիլիկոն	հատ	15	1,000.0	15,000.0	ՄԱ
		Ընդամենը				147,200.0	ՄԱ
19	30192136	մատիտ շինարարական	հատ	3	100.0	300.0	ՄԱ
20	30192200	չափամետր / ոռույտակա 5մ /	հատ	5	800.0	4,000.0	ՄԱ
21	30192231	գիպսագարդոնի ճաքի սկոչ	հատ	2	1,250.0	2,500.0	ՄԱ
22	30192231	ճաքի սկոճ	հատ	1	960.0	960.0	ՄԱ
23	30192231	սկոճ 48մմ x 100մ տնտեսական մեծ	հատ	22	700.0	15,400.0	ՄԱ
24	30192232	սկոչ 9X36 գրասենյակային փոքր	հատ	10	450.0	4,500.0	ՄԱ
		Ընդամենը				27,660.0	ՄԱ

25	31211140	ավտոմատ անջատիչ եռաֆազ հոսանքի 100Ա	հատ	2	10,000.0	20,000.0	ՄԱ
26	31211140	ավտոմատ անջատիչ եռաֆազ հոսանքի 200Ա	հատ	2	15,000.0	30,000.0	ՄԱ
27	31211180	ավտոմատ անջատիչ 1-ֆազ 25Ա	հատ	3	1,400.0	4,200.0	ՄԱ
28	31211180	ավտոմատ անջատիչ 1-ֆազ 32Ա	հատ	3	1,400.0	4,200.0	ՄԱ
29	31211180	ավտոմատ անջատիչ 3-ֆազ 100Ա	հատ	1	4,000.0	4,000.0	ՄԱ
30	31224800	տուփ բաժանարար /էլ. հոսանքի/	հատ	10	340.0	3,400.0	ՄԱ
		Ընդամենը				65,800.0	ՄԱ
31	31321190	էլ.լար 2x1.5մմ պղնձյա	մ	50	110.0	5,500.0	ՄԱ
32	31321200	էլ.լար 2x2.5մմ պղնձյա	մ	50	240.0	12,000.0	ՄԱ
33	31321210	էլ.լար 2x2,6	մետր	20	260.0	5,200.0	ՄԱ
34	31321220	էլ.կարել 2X1.5/կլոր/	մ	50	280.0	14,000.0	ՄԱ
		Ընդամենը				36,700.0	ՄԱ
35	31521570	ձեռքի լապտեր 5լեդ լամպով լիցքավորվող	հատ	3	1,000.0	3,000.0	ՄԱ
		Ընդամենը				3,000.0	ՄԱ
36	31651400	մեկուսիչ ժապավեն	հատ	40	150.0	6,000.0	ՄԱ
37	31651600	պոլիէթիլենային ժապավեն խողովակների	հատ	30	450.0	13,500.0	ՄԱ
38	31684400	անջատիչ /մակել/	հատ	10	500.0	5,000.0	ՄԱ
39	31684400	կոթառ E27 քառակուսի	հատ	10	350.0	3,500.0	ՄԱ
40	31684400	վարդակ /մակել/	հատ	5	650.0	3,250.0	ՄԱ
41	31685000	երկարացման լար 5մ /մակել/16Ա՝	հատ	3	2,500.0	7,500.0	ՄԱ
42	31686000	էլ.խրոց (մակել) /15ա/240վ	հատ	20	220.0	4,400.0	ՄԱ
43	31686000	մետալապլաստե դռների շպինգալետ	հատ	10	1,000.0	10,000.0	ՄԱ
		Ընդամենը				53,150.0	ՄԱ
44	33141770	մեկուսիչ բամբակ միակողմանի փայլաթիթեղապատած չափսր 1.2մx10մ	փաթետ	3	10,000.0	30,000.0	ՄԱ
		Ընդամենը				30,000.0	ՄԱ
45	33731160	բանվորական ակնոց	հատ	4	800.0	3,200.0	ՄԱ
		Ընդամենը				3,200.0	ՄԱ
46	37451640	սկավառակ ավաստե առամներով /115*2.2*8*22.225 /	հատ	2	6,600.0	13,200.0	ՄԱ
47	37451640	սկավառակ հղկող	հատ	3	1,000.0	3,000.0	ՄԱ
		Ընդամենը				16,200.0	ՄԱ
48	39221460	վրձին ներկարարի 10 սմ համար.	հատ	5	450.0	2,250.0	ՄԱ
49	39221460	վրձին ներկարարի 2 սմ համար.	հատ	6	250.0	1,500.0	ՄԱ
50	39221460	վրձին ներկարարի 4 սմ համար.	հատ	6	450.0	2,700.0	ՄԱ
51	39221460	վրձին ներկարարի 8 սմ համար.	հատ	6	650.0	3,900.0	ՄԱ
52	39263400	պլասմասե ուղետար	մ	10	180.0	1,800.0	ՄԱ
53	39299320	հայելի 60x40	հատ	10	3,000.0	30,000.0	ՄԱ
		Ընդամենը				42,150.0	ՄԱ
54	39341100	գազի ճնշման անջատիչ DG50U-3	հատ	2	25,000.0	50,000.0	ՄԱ

		Ընդամենը				50,000.0	ՄԱ
55	39515100	վարագույր լոգարանի	հատ	7	1,500.0	10,500.0	ՄԱ
56	39541110	ծղնի պլումինե դռների (պետլի)	հատ	25	550.0	13,750.0	ՄԱ
57	39541110	մետալապլաստե դռների պատասխանիչ /օտվետ/	հատ	10	700.0	7,000.0	ՄԱ
58	39541110	մետաղապլաստե պատուհանի ծղնի /պետլի/ /սպիտակ/	հատ	20	600.0	12,000.0	ՄԱ
		Ընդամենը				43,250.0	ՄԱ
59	42111290	դանակի շեղբեր	տուփ	1	820.0	820.0	ՄԱ
60	42121150	ավտոմատ պոմպի /նասուսի/	հատ	1	11,000.0	11,000.0	ՄԱ
61	42121190	ջրի պոմպ	հատ	2	15,000.0	30,000.0	ՄԱ
62	42121190	ջրի պոմպ ավտոմատ անձայն	հատ	1	29,000.0	29,000.0	ՄԱ
63	42131100	ջրի փական 1/2	հատ	10	1,200.0	12,000.0	ՄԱ
64	42131120	մետաղապլաստե խողովակի վինտիլ 1/2 դույմ, պայկի համար	հատ	5	2,500.0	12,500.0	ՄԱ
65	42131380	վինտիլ ջակոմինի 1/2 ամերիկանկա	հատ	3	2,000.0	6,000.0	ՄԱ
66	42131380	փական գնդիկավոր 1/2"մ x 1/2"մ	հատ	2	1,800.0	3,600.0	ՄԱ
67	42131380	փական գնդիկավոր 1/2"պ x 1/2"մ	հատ	2	1,900.0	3,800.0	ՄԱ
68	42131380	փական ջրի, գնդիկավոր, 1/2 դույմ	հատ	24	1,200.0	28,800.0	ՄԱ
69	42131400	ջրի ծորակ մեկ փականով	հատ	6	1,700.0	10,200.0	ՄԱ
70	42131400	փական PPR 20 կիսապտույտ	հատ	4	900.0	3,600.0	ՄԱ
71	42131400	Փական PPR 25մմ կիսապտույտ	հատ	4	1,250.0	5,000.0	ՄԱ
72	42131400	փական PPR32կիսապտույտ	հատ	2	1,700.0	3,400.0	ՄԱ
73	42131400	փական անկյուն 1/2 /ռադիատորի/	հատ	3	1,700.0	5,100.0	ՄԱ
		Ընդամենը				164,820.0	ՄԱ
74	42415220	բանվորական սայլակ 1 անիվով	հատ	2	15,000.0	30,000.0	ՄԱ
		Ընդամենը				30,000.0	ՄԱ
75	42631170	շաղափ /սվերլո/ երկաթի	կոմպլ.	1	3,100.0	3,100.0	ՄԱ
76	42641500	շաղափ /սվերլո/փայտի	կոմպլ.	1	5,500.0	5,500.0	ՄԱ
		Ընդամենը				8,600.0	ՄԱ
77	42911140	ջրի ֆիլտր 25սմ երկարությամբ	հատ	5	1,500.0	7,500.0	ՄԱ
78	42991420	բաշոկ ռեզրա 1/2 դույմ	հատ	10	350.0	3,500.0	ՄԱ
		Ընդամենը				11,000.0	ՄԱ
79	43811200	փայտ կտրող սկավառակ 300x32 մմ	հատ	1	20,000.0	20,000.0	ՄԱ
80	43811200	փայտ կտրող սկավառակ 500x50 մմ	հատ	1	25,000.0	25,000.0	ՄԱ
		Ընդամենը				45,000.0	ՄԱ
81	44111200	ցեմենտ Մ 400 պարկով	կգ	3,000	56.0	168,000.0	ՄԱ
82	44111400	կախովի առաստաղ 25սմ	հատ	20	2,400.0	48,000.0	ՄԱ
83	44111400	կախովի առաստաղի անկյունակներ	մետր	100	200.0	20,000.0	ՄԱ
84	44111411	ներկ ակրիլ	կգ	10	2,800.0	28,000.0	ՄԱ
85	44111411	ներկ ջրաեմուլսիոն /դուլյերով/	կգ	10	400.0	4,000.0	ՄԱ
86	44111413	յուղաներկ /սուրիկ/	կգ	10	1,200.0	12,000.0	ՄԱ

87	44111413	յուղաներկ հատակի	կգ	20	1,800.0	36,000.0	ՄԱ
88	44111413	յուղաներկ սպիտակ	կգ	20	1,800.0	36,000.0	ՄԱ
89	44111414	լատեքսային ներկ 20 կգ	հատ	4	13,500.0	54,000.0	ՄԱ
90	44111420	գուաշ 120	հատ	10	350.0	3,500.0	ՄԱ
91	44111450	ապակու փաթեթ	քմ	2	15,000.0	30,000.0	ՄԱ
92	44112730	կտրող քար /մեծ/ բոլգարկի	հատ	30	1,000.0	30,000.0	ՄԱ
93	44112730	կտրող քար /փոքր/բոլգարկի	հատ	20	500.0	10,000.0	ՄԱ
94	44112730	ալմաստե սկավառակ մեծ բալգարկի համար	հատ	2	5,000.0	10,000.0	ՄԱ
95	44118300	երկաթե թիթեղ 1մx2մx3մմ	հատ	3	17,800.0	53,400.0	ՄԱ
96	44131100	հոսակ ներժից./տոսպ/.	հատ	4	3,700.0	14,800.0	ՄԱ
97	44141110	գաջի մայակ	հատ	20	220.0	4,400.0	ՄԱ
98	44163130	դետալ կոյուղու	հատ	30	500.0	15,000.0	ՄԱ
99	44163130	պլաստմասե խողովակ 3/4դ կոյուղու	մետր	8	350.0	2,800.0	ՄԱ
100	44163130	պլաստմասե խողովակի անկյուն, 90 և 45 աստիճան կոյուղու 3/4դ	հատ	10	500.0	5,000.0	ՄԱ
101	44163130	գոֆրե լվացարանի	հատ	12	700.0	8,400.0	ՄԱ
102	44163130	գոֆրե կոնքամանի	հատ	10	2,000.0	20,000.0	ՄԱ
103	44163171	խողովակ PPR 20մմ	մետր	20	380.0	7,600.0	ՄԱ
104	44163171	ռետինե փաղորակ (շլանգ) 1/2 դույմ	մ	50	300.0	15,000.0	ՄԱ
105	44163173	ռետինե փաղորակ (շլանգ) 1դույմ	մ	10	600.0	6,000.0	ՄԱ
106	44163230	Ամրակ խողովակի (զաժիմ) պար 1/2 դույմի	տուփ	3	2,000.0	6,000.0	ՄԱ
107	44163230	ամրակ պար 1/2 դույմի	հատ	30	30.0	900.0	ՄԱ
108	44163230	դետալ բռոնց 1/2 ընդամենը	հատ	20	800.0	16,000.0	ՄԱ
109	44163230	դետալ պար ընդամենը	հատ	50	390.0	19,500.0	ՄԱ
110	44163280	խողովակ ալյումինե շերտով Comfort PPR 20մմ	մետր	20	500.0	10,000.0	ՄԱ
111	44163280	խողովակ ալյումինե շերտով Comfort PPR 32մմ	մետր	10	600.0	6,000.0	ՄԱ
112	44163280	խողովակ կոյուղու	մետր	6	1,000.0	6,000.0	ՄԱ
113	44163280	խողովակ մ/պ 20 մմ	մետր	20	250.0	5,000.0	ՄԱ
114	44163280	խողովակ ջրի 1/2 դույմ	մետր	12	3,600.0	43,200.0	ՄԱ
115	44163280	խողովակ վառարանի	հատ	1	700.0	700.0	ՄԱ
116	44163280	ճկուն խողովակ 40սմ	հատ	10	1,200.0	12,000.0	ՄԱ
117	44163280	ճկուն խողովակ 60սմ	հատ	15	1,400.0	21,000.0	ՄԱ
118	44163280	ճկուն խողովակ 80սմ	հատ	10	1,600.0	16,000.0	ՄԱ
119	44163280	ճկուն խողովակ ծորակի 100սմ	զույգ	3	2,300.0	6,900.0	ՄԱ
120	44163280	ճկուն խողովակ ծորակի 50սմ	զույգ	10	1,500.0	15,000.0	ՄԱ
121	44163280	ճկուն խողովակ ծորակի 80սմ	զույգ	7	2,000.0	14,000.0	ՄԱ
122	44163290	մետաղապլաստե խողովակ (Ֆոլգայով1/2 պայկի համար)	զմ	20	400.0	8,000.0	ՄԱ
123	44163290	մետաղապլաստե խողովակի անկյունակ (1/2 պայկայի համար)	հատ	10	100.0	1,000.0	ՄԱ

124	44167400	դետալ մ.այ	հատ	20	1,450.0	29,000.0	ՄԱ
125	44191700	սալիկների խաչուկ 2,5 մմ, 200 հատով	տուփ	4	400.0	1,600.0	ՄԱ
126	44192400	գաջ գիպսային	կգ	300	35.0	10,500.0	ՄԱ
127	44192400	գիպտոնիտ	կգ	150	76.0	11,400.0	ՄԱ
128	44192610	դյուպել-մեխ	հատ	100	7.0	700.0	ՄԱ
129	44192610	մեխ գլխիկով 6սմ.- 12սմ.	կգ	5	1,000.0	5,000.0	ՄԱ
130	44192610	մեխ տարբեր չափերի	կգ	20	900.0	18,000.0	ՄԱ
131	44192610	մեխ / մալուխր պատին ամրացնելու համար/	տուփ	2	450.0	900.0	ՄԱ
132	44192700	վալիկ 10սմ	հատ	10	800.0	8,000.0	ՄԱ
133	44192700	վալիկ 25սմ	հատ	10	1,500.0	15,000.0	ՄԱ
134	44192700	վալիկ 35սմ	հատ	5	2,300.0	11,500.0	ՄԱ
135	44192700	վալիկ ներկի 50սմ	հատ	2	1,290.0	2,580.0	ՄԱ
136	44192700	վալիկի գապաս	հատ	50	100.0	5,000.0	ՄԱ
		Ընդամենը				968,280.0	ՄԱ
137	44211280	վալիկի ձող	հատ	3	450.0	1,350.0	ՄԱ
138	44211610	մետաղյա անկյունակ /կահույքի/	հատ	100	100.0	10,000.0	ՄԱ
		Ընդամենը				11,350.0	ՄԱ
139	44311170	էլեկտրող 3մմ	տուփ	15	3,500.0	52,500.0	ՄԱ
140	44311210	մետաղական ժապավեն /պալասա/25x3,0 մմ	գ.ծ	10	500.0	5,000.0	ՄԱ
141	44311210	երկաթե խողովակ 1/2 դույմ.	գ/մ	3	400.0	1,200.0	ՄԱ
142	44311210	երկաթե խողովակ 2 դույմ.	գ/մ	10	1,300.0	13,000.0	ՄԱ
143	44311210	երկաթե խողովակ 3/4 դույմ.	գ/մ	10	500.0	5,000.0	ՄԱ
144	44311210	երկաթե ժապավեն 30x3,0	մետր	6	440.0	2,640.0	ՄԱ
145	44311210	երկաթե ուղղանկյուն խողովակ 15x15x1,5	մետր	30	1,350.0	40,500.0	ՄԱ
146	44311210	երկաթի սղոցի լիստ	հատ	10	100.0	1,000.0	ՄԱ
147	44311210	երկաթյա անկյունակ երկար /30x30x2,0/	գծ.մ	80	180.0	14,400.0	ՄԱ
148	44311210	երկաթյա քառանկյուն խողովակ 25x40x 2	մետր	10	1,150.0	11,500.0	ՄԱ
149	44322100	ցանցային մալուխ	մետր	20	150.0	3,000.0	ՄԱ
150	44322200	էլ.կաթել 2X1,0 /կլոր/	մ	50	200.0	10,000.0	ՄԱ
151	44322210	մալուխ զողման	մետր	2	1,300.0	2,600.0	ՄԱ
152	44331300	վառված մետաղալար /Φ 3,5/	կգ	7	650.0	4,550.0	ՄԱ
153	44331400	գիպսաստվարաթղթի պոռֆիլ ու 28 4 մ	հատ	20	650.0	13,000.0	ՄԱ
154	44331400	պրոֆիլի կախիչ 50սմ երկարությամբ	հատ	100	110.0	11,000.0	ՄԱ
		Ընդամենը				190,890.0	ՄԱ
155	44411100	խոհանոցային ծորակ թաթիկով:	հատ	10	4,000.0	40,000.0	ՄԱ
156	44411110	խառնիչային ծորակ	հատ	20	2,000.0	40,000.0	ՄԱ
157	44411110	խառնիչային ծորակ ցնցուղով	հատ	5	10,000.0	50,000.0	ՄԱ
158	44411120	ծորակ սառը և տաք ջրի համար	հատ	7	7,000.0	49,000.0	ՄԱ
159	44411120	կարբիտ	կգ	10	750.0	7,500.0	ՄԱ
160	44411300	լվացարան լիակազմ	հատ	7	18,000.0	126,000.0	ՄԱ

161	44411400	լոգարանի ցնցուղի գլխիկ	հատ	6	4,000.0	24,000.0	ՄԱ
162	44411425	թուջե կողպեք	հատ	3	500.0	1,500.0	ՄԱ
163	44411740	ամրակ կոնքամանի	հատ	10	200.0	2,000.0	ՄԱ
164	44411740	զուգարանակոնք	հատ	10	25,000.0	250,000.0	ՄԱ
165	44411740	զուգարանակոնքի բաշուկի մեջի մեխանիզմ	հատ	10	2,500.0	25,000.0	ՄԱ
166	44411740	զուգարանակոնքի կափարիչ	հատ	10	2,500.0	25,000.0	ՄԱ
167	44441200	առանցքակալ /подшипник/	հատ	4	4,000.0	16,000.0	ՄԱ
		Ընդամենը				656,000.0	ՄԱ
168	44511130	լամինատ ԴՎՊ 1,70*2,10	հատ	2	4,300.0	8,600.0	ՄԱ
169	44511210	Նրբատղոցի դանակ /լոբզիկի/	հատ	5	600.0	3,000.0	ՄԱ
170	44511220	հեղուկ մեխ /310 մ/	հատ	2	1,200.0	2,400.0	ՄԱ
171	44511250	հեղյուս մանեկ /գայկա/	կգ	15	1,100.0	16,500.0	ՄԱ
172	44511260	հղկաթուղթ /40-60/ մանրահատակ հղկելու համար	գ.ծ	3	1,800.0	5,400.0	ՄԱ
173	44511260	հղկաթուղթ /60-150/	գ.ծ	3	1,200.0	3,600.0	ՄԱ
174	44511260	հղկող սկավառակներ տարբեր տարամաչափի 22-32 մմ	հատ	8	1,900.0	15,200.0	ՄԱ
175	44511340	գայլիկոն բետոնի հորատիչի 12մմ	հատ	2	1,300.0	2,600.0	ՄԱ
176	44511340	գայլիկոն բետոնի հորատիչի 14մմ	հատ	2	1,600.0	3,200.0	ՄԱ
177	44511340	գայլիկոն բետոնի հորատիչի 6մմ	հատ	2	500.0	1,000.0	ՄԱ
178	44511340	գայլիկոն բետոնի հորատիչի 8մմ	հատ	2	600.0	1,200.0	ՄԱ
179	44511340	գայլիկոն բետոնի հորատիչի 10 մմ	հատ	2	1,350.0	2,700.0	ՄԱ
180	44511340	փրփուր պեն - մեծ	հատ	15	1,800.0	27,000.0	ՄԱ
181	44511350	գիպաստվարաթղթի դյուբել	հատ	400	18.0	7,200.0	ՄԱ
182	44511600	հաղճասալիկի արանքների քսահարթիչ (զատիրկա)1կգ տուփով	հատ	6	1,250.0	7,500.0	ՄԱ
183	44521120	փական եվրո , ներքին , իր բռնակներով 50 մմ	կոմպլ.	8	5,500.0	44,000.0	ՄԱ
184	44521120	փական եվրո , ներքին , իր բռնակներով 40 մմ	կոմպլ.	4	5,000.0	20,000.0	ՄԱ
185	44521120	եվրոդռան փական	հատ	12	2,500.0	30,000.0	ՄԱ
186	44521140	բռնակ մետաղապլաստե դռան /սպիտակ/	հատ	20	1,200.0	24,000.0	ՄԱ
187	44521140	մետաղապլաստե պատուհանի բռնակ սպիտակ	հատ	10	800.0	8,000.0	ՄԱ
188	44521190	վեցանկյունանի բանալիների հավաքացու.1.5մմ-ից 10մմ.	հատ	2	1,800.0	3,600.0	ՄԱ
189	44521200	դռան փականի միջուկ 8 սմ 5 բանալի.	հատ	10	2,200.0	22,000.0	ՄԱ
190	44521230	ամրակ լվացարանի	հատ	10	200.0	2,000.0	ՄԱ
191	44531110	պտուտակ գիպաստվարաթղթե 2.5սմ երկ.	հատ	2,000	8.0	16,000.0	ՄԱ

192	44531130	գիպսոստվարաթղթե սալիկ ջրադիմացկուն 1.2*1200*2400.	հատ	10	4,900.0	49,000.0	ՄԱ
193	44531130	գիպսոստվարաթղթի ինքնակտրող պտուտակ սև "Семечка" 4,2 x 13	հատ	4,000	6.0	24,000.0	ՄԱ
194	44531130	Դյուրել-մեխ 6 x 40	հատ	1,000	9.0	9,000.0	ՄԱ
195	44531130	Ժապավենաձև պտուտակ 3,5 x 60	հատ	3,000	6.0	18,000.0	ՄԱ
196	44531130	պտուտակ 4մմ x 50մմ	հատ	2,000	6.0	12,000.0	ՄԱ
197	44531130	պտուտակ 5մմ x 60մմ	հատ	5,000	9.0	45,000.0	ՄԱ
198	44531130	պտուտակ 6մմ x 50մմ	հատ	5,000	10.0	50,000.0	ՄԱ
199	44531130	պտուտակ 3,5մմ x 50մմ	հատ	2,000	6.0	12,000.0	ՄԱ
200	44531160	տանիքի պտուտակ ռետինե տափօղակով 2.5սմ.երկ.	հատ	1,000	10.0	10,000.0	ՄԱ
201	44531160	տանիքի պտուտակ ռետինե տափօղակով 3.5սմ.երկ.	հատ	1,000	12.0	12,000.0	ՄԱ
202	44531160	տանիքի պտուտակ ռետինե տափօղակով 4.5սմ.երկ.	հատ	1,000	15.0	15,000.0	ՄԱ
203	44531510	տեքստայիտ 3 մմ /ֆիբր/	քմ	5	5,000.0	25,000.0	ՄԱ
		Ընդամենը				557,700.0	ՄԱ
204	44621100	ջեռուցման մարտկոցի վինտիլ ամերիկանկա 1/2	հատ	2	1,500.0	3,000.0	ՄԱ
205	44621100	ջեռուցման մարտկոցների միացման դետալ/բաշոկ./	հատ	20	200.0	4,000.0	ՄԱ
206	44621100	ջրի պոմպի բանալի	հատ	2	3,500.0	7,000.0	ՄԱ
		Ընդամենը				14,000.0	ՄԱ
207	44831300	Հերմետիկ սիլիկոնային սանիտար 280մլ սպիտակ և թափանցիկ	հատ	4	1,950.0	7,800.0	ՄԱ
208	44831500	լուծիչ-ներկի /1 լիտր/	լ	30	1,000.0	30,000.0	ՄԱ
		Ընդամենը				37,800.0	ՄԱ
209	44921100	գիպս	կգ	10	110.0	1,100.0	ՄԱ
210	44921400	կիր	կգ	10	250.0	2,500.0	ՄԱ
211	44921500	ծեփամածիկ գիպսային	կգ	200	130.0	26,000.0	ՄԱ
212	44921500	ծեփամածիկ կնաուֆ- ֆուգենֆուլեր	կգ	200	230.0	46,000.0	ՄԱ
213	44921500	ծեփամածիկ մեյային	կգ	100	180.0	18,000.0	ՄԱ
		Ընդամենը				93,600.0	ՄԱ
		Բժշկական սարքեր				210,000	
1	33191350	Անվասայլակ	հատ	2	65,000	130,000	ՄԱ
2	33191460	Անվասայլակների անիվներ	հատ	16	5,000	80,000	ՄԱ
		Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր				902,950	
1	30197631	Թուղթ A4	տուփ	140	1,750	245,000	ՄԱ
2	30197624	Թուղթ A1	հատ	5	150	750	ՄԱ
3	30197624	Թուղթ 58 մմ	հատ	20	80	1,600	ՄԱ
4	30197220	Ամրակներ, այլումինե, գունավոր, 33 մմ:	տուփ	50	150	7,500	ՄԱ
5	30197220	Ամրակ մետաղական, 50 մմ (մեծ չափի)	հատ	40	340	13,600	ՄԱ
6	30192700	Թղթերի սեղմակ, 15 մմ, արդյունավետ ամրեցնում է մինչև 40 էջ, տուփի մեջ (12 հատ):	տուփ	10	160	1,600	ՄԱ

7	30192700	Թղթերի սեղմակ, 32 մմ, արդյունավետ ամրեցնում է 90-120 էջ, տուփի մեջ 12 հատ	տուփ	5	380	1,900	ՄԱ
8	30192700	Թղթերի սեղմակ, 51 մմ, արդյունավետ ամրեցնում է 150-200 էջ, տուփի մեջ 12 հատ	հատ	60	72	4,320	ՄԱ
9	33681200	Ջնջոց ռետինե	հատ	30	80	2,400	ՄԱ
10	30192760	Սրիչ պլաստիկ, պահուցով	հատ	20	160	3,200	ՄԱ
11	30192700	Ասեղ No10, 1000 հատ, կարում է 2-20 էջ	հատ	60	90	5,400	ՄԱ
12	30192700	Ասեղ No26/6, 1000 հատ, կարում է 2-30 էջ	տուփ	5	140	700	ՄԱ
13	30192700	Ասեղ No24/6, 1000 հատ, կարում է 2-30 էջ	տուփ	5	160	800	ՄԱ
14	30192700	Սոսինձ Էմուլսիա	հատ	25	210	5,250	ՄԱ
15	30192700	Սոսինձ - մատիտ, չոր, 15 գր	հատ	30	320	9,600	ՄԱ
16	30192700	Գրիչ գնդիկավոր	հատ	100	110	11,000	ՄԱ
17	30192700	Գրիչ գնդիկավոր մետաղյա ծայրով	հատ	200	80	16,000	ՄԱ
18	30192700	Գրիչ	հատ	100	50	5,000	ՄԱ
19	30192700	Սեղանին ամրացվող գրիչ, կապույտ	հատ	3	320	960	ՄԱ
20	30192130	Մատիտ սրած, ռետինե ջնջոցով	հատ	160	80	12,800	ՄԱ
21	30197122	Կոճգամ գունավոր	տուփ	2	250	500	ՄԱ
22	37821100	Վրձին	տուփ	1	1,000	1,000	ՄԱ
23	44811500	Քանոն	հատ	3	250	750	ՄԱ
24	44811500	Ջրաներկ	տուփ	2	800	1,600	ՄԱ
25	30192750	Ֆլումաստեր	տուփ	2	1,000	2,000	ՄԱ
26	22811130	Տետր /40 թերթ/	հատ	40	210	8,400	ՄԱ
27	30192700	Սքոչ 18 մմ x 30 մ, թափանցիկ	հատ	10	90	900	ՄԱ
28	30192700	Սքոչ 48 մմ x 100 մ, թափանցիկ	հատ	2	480	960	ՄԱ
29	30192700	Գունավոր թուղթ	տուփ	5	150	750	ՄԱ
30	30192125	Մարկերներ տեքստային	տուփ	4	250	1,000	ՄԱ
31	30192900	Ուղղիչ վրձնիկով	հատ	5	250	1,250	ՄԱ
32	30192930	Ուղղիչ գրիչ	հատ	23	240	5,520	ՄԱ
33	30192700	Հակակարիչ No EN 10 ասեղների համար	հատ	4	370	1,480	ՄԱ
34	30197100	Կարիչ 20 էջ, ասեղներ No10	հատ	6	600	3,600	ՄԱ
35	30192700	Դակիչ քանոնով, 10 էջի համար	հատ	3	1,300	3,900	ՄԱ
36	30192700	Դանակ գրասենյակային, պատյանը պլաստիկ	հատ	2	80	160	ՄԱ
37	39241200	Մկրատ: Չժանգոտող պողպատից	հատ	5	420	2,100	ՄԱ
38	30193700	Թղթադարան, 3 բաժանմունք, մետաղյա,, սև	հատ	1	4,000	4,000	ՄԱ
39	30192700	Գրենական պիտույքների տակդիր մետաղական սև, 3 բաժին՝ նշումների թերթիկներ, գրիչների և զանազան մանրուքների համար	հատ	6	1,250	7,500	ՄԱ
40	30192700	Գրչաման կլոր	հատ	5	480	2,400	ՄԱ
41	30192700	Մոնիտոր մաքրող խոնավ անձեռոցիկ	հատ	1	1,600	1,600	ՄԱ
42	30199792	Սեղանի օրացույց, 2018 թ.	հատ	2	800	1,600	ՄԱ
43	37821130	Մատիտ գունավոր, 12 հատ	տուփ	10	550	5,500	ՄԱ

44	30192770	Պլաստիկ, 12 գույն	տուփ	5	600	3,000	ՄԱ
45	44111420	Գուաշ 6 գույն	տուփ	2	900	1,800	ՄԱ
46	22611100	Թանաք 30 մլ, կապույտ:	հատ	4	180	720	ՄԱ
47	30192111	Բարձիկ կնիքի համար	հատ	1	700	700	ՄԱ
48	30141210	Հաշվիչ սեղանի 12 նիշ, միջին չափի, սնուցման 2 աղբյուր	հատ	5	3,800	19,000	ՄԱ
49	30199420	Թերթիկներ նշումների համար, կաշուն, 45մմ x 12մմ, 5 գույն 25-ական էջ	հատ	20	300	6,000	ՄԱ
50	30199420	Թերթիկներ նշումների համար, կաշուն, 76մմ x 76մմ, 400 թերթ, 5 գույն	հատ	5	970	4,850	ՄԱ
51	30199420	Նշումների թերթիկներ կաշուն 3*3	հատ	10	180	1,800	ՄԱ
52	30192700	Էջանիկ պլաստիկ 5 գույն	հատ	5	310	1,550	ՄԱ
53	30199281	Ծրար սպիտակ, առանց գրությունների, ինքնասոսնձվող, 115 x 225մմ, տուփի մեջ 50 հատ (A4 ֆորմատի թուղթը 3 մասի բաժանած):	հատ	50	14	700	ՄԱ
54	30192700	Ծրար, սպիտակ գույնի, առանց գրությունների, 176 x 254 մմ, ինքնասոսնձվող (A4 ֆորմատի թուղթը 2 մասի բաժանած)	հատ	50	30	1,500	ՄԱ
55	30192700	Ծրար A4 ֆորմատի թղթերի համար, ինքնասոսնձվող, սպիտակ	հատ	20	40	800	ՄԱ
56	30192700	Ֆայլ, պոլիէթիլենային A4 ֆորմատի, 40 միկրոն, թափանցիկ, տուփի մեջ 100 հատ	տուփ	8	810	6,480	ՄԱ
57	30192700	Ֆայլ, պոլիէթիլենային A4 ֆորմատի, 40 միկրոն, թափանցիկ, տուփի մեջ 100 հատ	տուփ	12	900	10,800	ՄԱ
58	30192700	Թղթապանակ-ռեզիստր պլաստիկ, երկու O-ձև օղակներով, A4 ֆորմատի, հաստությունը 4 սմ, կարմիր, կապույտ, կանաչ, դեղին, սև	հատ	38	650	24,700	ՄԱ
59	30192700	Թղթապանակ-ռեզիստր, երկօղականի, A4 ֆորմատի, ներսի մակերեսը լամինապատված, հաստությունը 8սմ, կարմիր, կապույտ, կանաչ, դեղին, սև	հատ	28	900	25,200	ՄԱ
60	30192700	Թղթապանակ երկօղականի 8 սմ	հատ	4	850	3,400	ՄԱ
61	30192700	Թղթապանակ 6 բաժին	հատ	1	1,650	1,650	ՄԱ
62	22851100	Արագակար թղթերի համար	հատ	200	70	14,000	ՄԱ
63	22851100	Արագակարներ պլաստիկ, A4 ֆորմատի գունավոր, 12 հատ	հատ	68	150	10,200	ՄԱ
64	22851200	Թղթապանակ կոճակով, A4 ֆորմատի, անթափանց, սև	հատ	5	250	1,250	ՄԱ
65	22851200	Թղթապանակ ռետիներով, A4 ֆորմատի, սև	հատ	2	350	700	ՄԱ

66	22811110	Բժշկական հաստատության դեղերի և բժշկ. նշանակության ապրանք. ստացման, պահպանման ձև 3 200թերթ	հատ	16	1,500	24,000	ՄԱ
67	22811110	Բժշկական հաստատության դեղերի և բժշկ. նշանակության ապրանք. ստացման, պահպանման ձև 6 100թերթ	հատ	4	900	3,600	ՄԱ
68	22811110	Պահանջագրերի մատյան 200թերթ	հատ	10	2,300	23,000	ՄԱ
69	22811110	Պահանջագրերի մատյան 100թերթ	հատ	2	1,900	3,800	ՄԱ
70	22811110	Պահանջագրերի մատյան 25թերթ	հատ	4	750	3,000	ՄԱ
71	22811110	Գրասենյակային գիրք 200թերթ	հատ	28	1,400	39,200	ՄԱ
72	22811110	Գրասենյակային գիրք 100թերթ	հատ	30	650	19,500	ՄԱ
73	22811110	Գրասենյակային գիրք 70թերթ	հատ	40	550	22,000	ՄԱ
74	22811110	Պահեստի ելքի, մուտքի հաշվառման մատյան	հատ	1	1,500	1,500	ՄԱ
75	22811110	Ընդունարանի հաշվառման մատյան	հատ	3	1,600	4,800	ՄԱ
76	22811110	Գրասենյակային գիրք դեբետ կրեդիտ 100թերթ	հատ	16	1,000	16,000	ՄԱ
77	22811110	Գրասենյակային գիրք դեբետ կրեդիտ 200թերթ	հատ	7	1,700	11,900	ՄԱ
78	22811110	Գիրք մատյան դեղատներում և/կամ ավագ բուժ. քրոջ կողմից դեղերի և ԲՆԱ-ի	հատ	8	1,700	13,600	ՄԱ
79	22811110	Պահեստի հաշվառման գիրք	հատ	2	1,350	2,700	ՄԱ
80	22811110	Դեղորայքային գիրք	հատ	5	2,200	11,000	ՄԱ
81	22811110	Դեղորայքի բաց թողման գիրք	հատ	6	1,050	6,300	ՄԱ
82	22811110	Հաշվետվության գիրք	հատ	10	1,700	17,000	ՄԱ
83	22811110	Ելից մատյան	հատ	2	1,000	2,000	ՄԱ
84	22811110	Մտից մատյան	հատ	2	1,000	2,000	ՄԱ
85	22811110	Մասնագիտական գրքեր	հատ	3	1,300	3,900	ՄԱ
86	22811110	Մասնագիտական գրքեր	հատ	7	700	4,900	ՄԱ
87	22811110	Մատյան հագեցված խանգարումներով տառապող անձանց հաշվառման 200թերթ	հատ	5	2,700	13,500	ՄԱ
88	22811110	Դեղատոմս հոգեմետ դեղերի համար	հատ	1,000	7	7,000	ՄԱ
89	22811110	Հիվանդանոցային բժշկական օգնության և սպասարկման ծավալների հաշվառման ձև 0001	հատ	6,500	5	32,500	ՄԱ
90	22811110	Մատյան հանդարտեցման բժշկական մեթոդի կիրառման կամ կիրառումը դադարեցնելու մասին որոշման արձան.	հատ	14	800	11,200	ՄԱ
91	22811110	Հիվանդության պատմության նկարագրի թերթիկ	հատ	450	50	22,500	ՄԱ
92	22811110	Արյան անալիզի ձևաթուղթ	հատ	500	10	5,000	ՄԱ
93	22811110	Մեզի անալիզի ձևաթուղթ	հատ	500	10	5,000	ՄԱ
94	39292130	օղակ փայտյա	հատ	3	800	2,400	ՄԱ
95	03111270	քաթան /բյազ/	զծմ	10	1,200	12,000	ՄԱ
96	39224520	շյուղեր	հատ	5	500	2,500	ՄԱ
97	19251100	հեյուն	հատ	10	500	5,000	ՄԱ

98	19251100	մետաքսե գործվածք	զծմ	5	4 000	20 000	ՄԱ
99	19431800	ակրիլ երկու ճյուղով	հատ	1	850	850	ՄԱ
100	19431800	վոլորված թել /այդա/	հատ	1	850	850	ՄԱ
101	39224540	մատնոց	հատ	3	250	750	ՄԱ
102	30192200	մետր կտորի	հատ	2	300	600	ՄԱ
103	30192233	սիլիկոնե մոմիկ	հատ	2	100	200	ՄԱ
104	18451300	գնդասեղ	տուփ	1	400	400	ՄԱ
105	39241220	կարքանդիչ մկրատ	հատ	1	800	800	ՄԱ
106	39241210	մկրատ փոքր	հատ	1	800	800	ՄԱ
107	19251100	բամբակյա կտոր	զծմ	5	1 200	6 000	ՄԱ
108	19251100	բատիստ	զծմ	5	2 500	12 500	ՄԱ
109	39224530	բիսեռ ասեղ	տուփ	2	300	600	ՄԱ
110	19431800	իրիս ակրիլ	հատ	10	300	3 000	ՄԱ
111	19431800	իրիս մետաքս	հատ	10	300	3 000	ՄԱ
112	19431800	իրիս բամբակ	հատ	10	200	2 000	ՄԱ
113	39292130	ամրիչ /բուլավկա/ տարբեր չափերի	հատ	20	100	2 000	ՄԱ
114	39292130	սիլիկոնի ատրճանակ/պիստալետ /	հատ	1	2 500	2 500	ՄԱ
115	39298900	բիսեր	տուփ	1	300	300	ՄԱ
116	19251100	կանվա	քմ	1	2 000	2 000	ՄԱ
117	39298900	հուլունքներ	տուփ	1	120	120	ՄԱ
118	39292130	Ռետինե գորգ	մետր	20	1 300	26 000	ՄԱ
1	31681100	Էլեկտրական բաղադրիչներ /տեն/	հատ	15	11 000	165 000	ՄԱ
2	42921180	Էլեկտրական կշեռք	հատ	2	200 000	400 000	ՄԱ
		Աշխատանքներ					
1	48811150	Բժշկության ոլորտում տեղեկատվության համակարգեր	հատ	9			ԷԱՃ
2	45331120	Գազով աշխատող սարքերի տեղադրման աշխատանքներ	դրամ	1	440 000	440 000	ՄԱ
		Այլ ծառայություններ				4 900 000	
1	50321700	Պահպանության ծառայություն	դրամ	1	4 200 000	4 200 000	ԷԱՃ
2	66511170	ԿԱՍԿՈ ապահովագրություն	հատ	1	499 000	499 000	ՄԱ
3	66511170	ԿԱՍԿՈ ապահովագրություն	հատ	1	151 000	151 000	ՄԱ
4	66511170	ԿԱՍԿՈ ապահովագրություն	հատ	1	50 000	50 000	ՄԱ

Գլխ. հաշվապահ  Մ. Սիմոնյան

